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
100-XA QD 
100 

RODA 
VELHA  

Casa, 68,24 m2 de área privativa, 
166,22m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 7700 Ofício: 
1. Imóvel com ação judicial: 
10073353320244013303 

8444416428208 100.000,00 86.663,36 100.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SIMOES FILHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

31 Pq Resid Ilha de 
São João 

CAMINHO 11 
N. 28 Apto. 
303 BL 01-C 

ILHA 
DE 
SAO 
JOAO  

Apartamento, 50,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
030100600189026 Matrícula: 
473 Ofício: 01 

8444421005220 97.000,00 88.696,58 97.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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32 COND MONT 
SERRAT II 

 RUA 
DULCE 
BOLLIS N. 
131 LT 22 
QD 20 

COLINA 
VERDE  

Casa, 63 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11103570115001 Matrícula: 
32759 Ofício: 1 

8444416068520 223.000,00 133.800,00 223.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

33 RES PARQUE 
VITORIA 
BOULEVARD 

AVENIDA 
DARIO 
CIACCI N. 
1170 Apto. 
104 BL 10 

CANDEIAS  Apartamento, 44,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01117280510184 
Matrícula: 57065 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10107570920214013307 

8787700783931 191.405,28 166.422,49 191.405,28 

34 RES RIVERSIDE RUA G N. 
555 Apto. 
003 BL 16 
VG 264 

FELICIA  Apartamento, 54,81 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01138324679243 Matrícula: 
87973 Ofício: 1 

1555532978697 180.000,00 313.990,31 180.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CRATEUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

35  RUA 
MARCELO 
DIAS DE 
CARVALHO 
N. 229 LT 29 
QD 21 

MARATOAN  Casa, 135,52 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 8457 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
08003671020244058104 

1444409701559 240.000,00 186.734,03 240.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

36 COND IDEAL 
VILA DOS 
SONHOS 

RUA DO 
MURARA N. 
101 Apto. 203 
BL 12 TR 
TIPO A 

PAUPINA  Apartamento, 48,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 85672 Ofício: 1 

8555526625000 167.070,00 139.366,98 125.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

37 RES DOURADO 
07 TOURO 

RUA CROACIA N. 
53 CS C 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 
115,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62287301 
Matrícula: 13532 
Ofício: 02 

8444426872895 154.000,00 131.908,51 154.000,00 

38  RUA JOAO 
DOMINGOS DA 
SILVA N. 296 CS 
A 

DIADEMA  Casa, 78,97 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6227376 Matrícula: 
11083 Ofício: 2 

8444424585929 163.620,54 114.071,06 123.000,00 

39 RES NOVOLAR 
DIADEMA - LOTE 
UM 

RUA 
PROFESSORA 
ZULEIDE 
BEZERRA DE 
CARVALHO N. 
550 CS B 

DIADEMA  Casa, 77,52 m2 de 
área privativa, 
157,29m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62288076 
Matrícula: 14398 
Ofício: 2 

8444428486194 185.337,39 157.018,72 140.000,00 

40 RES PRISMA 
FIGUEIRA 

RUA J N. 135 CS 
A 

VERTENTE  Casa, 66,15 m2 de 
área privativa, 
116,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62287949 
Matrícula:  14508 
Ofício: 02 

8444428617671 155.813,46 135.988,73 154.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

41  QUADRA 501 
N. S/N Apto. 
302 BL C1 LT 
06 CJ 02 

ITAPOA 
PARQUE 
(ITAPOA)  

Apartamento, 46,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 24956 Ofício: 
7 

8787711357378 132.703,96 120.776,49 120.000,00 

42  QUADRA 502 
N. SN Apto. 02 
BL A2 LT 05 
CJ 01 

ITAPOA 
PARQUE 
(ITAPOA)  

Apartamento, 46,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 23737 Ofício: 
01 

8787710869898 139.500,00 117.291,49 139.500,00 
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Estado: DF 
Cidade: RECANTO DAS EMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

43  QUADRA 
202 N. S/N 
LT 14 CJ 02 

RECANTO 
DAS EMAS  

Casa, 146 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 294201 Ofício: 3 

1444417501512 321.157,44 340.263,82 301.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

44  QUADRA QS 
601 N. S/N 
Apto. 802 BL 
C VG 37 LT 
01 CJ I 

SAMAMBAIA 
NORTE  

Apartamento, 92,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 290016 
Ofício: 3 

1555533966226 364.523,14 357.449,56 335.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

45 RES VILA 
TURQUESA 

RUA TREZE 
N. 160 Apto. 
502 BL 06 
VG 153 

JARDIM 
DE 
ALAH  

Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3441111410001117 
Matrícula: 73188 Ofício: 01 

8787714907123 174.400,00 115.892,09 170.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: LINHARES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

46  AVENIDA 
REPUBLICA N. 
1296 LT 06 QD 
676 

INTERLAGOS  Casa, 90 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 26613 
Ofício: 1 

1444419114877 600.000,00 502.124,21 560.000,00 
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Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

47 VILLA ARIBIRI 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA PASTOR 
JOAO PEDRO 
DA SILVA N. 
122 Apto. 301 
BL A 

ARIBIRI  Apartamento, 55,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
04010661351017 
Matrícula:  129552 
Ofício: 01 

8555524474179 290.000,00 174.000,00 290.000,00 

48  AVENIDA 
SANTA 
LEOPOLDINA 
N. 1200 Apto. 
401 BL 325 ED 
SAO 
LOURENCO 

COQUEIRAL 
DE 
ITAPARICA  

Apartamento, 62,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDADE -
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
01090780030031 
Matrícula: 19119 Ofício: 
1 

1444400456985 223.000,00 168.286,22 223.000,00 

49 COND RES 
SPAZIO VILA 
DO FAROL 

RUA 
SANTIAGO 
DANTAS N. 
SN Apto. 304 
TR 02 VG 111 

NOSSA 
SENHORA 
DA PENHA  

Apartamento, 43,67 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04050461065108 
Matrícula:  178004 
Ofício: 01 

8787709210837 245.000,00 147.000,00 245.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

50 COND RES 
FLAYBOYANT 
XVII 

QUADRA B 
N. 0 Apto. 
101 LT 38 CH 
10/14, 
MODULO C 
RUA 
ASSUNCAO 

CHACARAS 
COIMBRA  

Apartamento, 54,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
91798 Ofício: 01 

8444425635709 143.595,33 122.085,07 119.233,99 

51  QUADRA 100 
N. 0 LT 40 
RUA 03 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 217,41 m2 de 
área privativa, 360m2 de 
área do terreno, 4 qts, 
a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 97463 Ofício: 
01 

1444420531532 764.115,68 597.374,43 748.120,00 

52 COND RES 
JARDIM PRIME 

QUADRA 104 
N. SN Apto. 
102 LT 25 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 58,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
77636 Ofício: 1 

8444420551779 150.000,00 117.433,36 150.000,00 
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53 COND RES 
CANAPOLIS 
XXXV 

QUADRA 62 
N. SN Apto. 
103 LT 13 
RUA 08 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 56,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 273959 Matrícula: 
95955 Ofício: 1 

8444427249318 160.466,85 136.503,93 145.000,00 

54 COND RES 
TELES III 

QUADRA 41 
N. S/N Apto. 
103 LT 27 
RUA BELEM 

JARDIM 
GUAIRA II  

Apartamento, 51,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1300041000273 
Matrícula: 101810 
Ofício: 01 

8444429116960 158.187,64 143.812,86 149.000,00 

55 COND RES 
ALABAMA 

QUADRA 33 
N. 0 Apto. 
201 LT 31 
RUA 15 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM I  

Apartamento, 66,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 12500033000314 
Matrícula:  98355 Ofício: 
01 

8444428483071 197.000,00 155.793,01 197.000,00 

56 COND RES 
GAMA III 

QUADRA 48 
N. S/N Apto. 
102 LT 12 
AVENIDA 
TIRADENTES 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM II  

Apartamento, 51,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 14300048000122 
Matrícula: 103500 
Ofício: 01 

8444429971320 169.562,32 142.509,80 125.423,66 

57 RES BELLA 
VITTA CLUB 
RESIDENCE 

QUADRA A 
33 N. SN 
Apto. 104 TR 
3 VG 36 LT 
07 RUA 11 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 46,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 36. IPTU: 
11300330000712 
Matrícula:  94945 Ofício: 
1 

8787714334310 157.000,00 130.345,42 157.000,00 

58 Cond. Res. 
Solarium 

QUADRA B 
22 N. 05 LT 
09 RUA 18 

MANSOES 
POR DO SOL  

Casa, 69,7 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, . IPTU: 
255971 Matrícula: 70509 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
10256399020184013400 

8444416796690 145.000,00 132.919,93 125.000,00 

59  QUADRA 
B01 N. SN LT 
06 D RUA 
SAO 
SEBASTIAO 

MANSOES 
POR DO SOL  

Casa, 75,46 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 8245 Ofício: 
01 

1444419582439 383.648,75 357.927,01 153.000,00 

60 COND RES 
PAULA L 

QUADRA C-
17 N. 0 Apto. 
203 LT 18, 
RUA 17 

MANSOES 
VILLAGE  

Apartamento, 50,43 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
93698 Ofício: 01 

8444427969949 162.577,26 130.399,77 158.000,00 

61 COND RES 
CARLA 
DANIELE XII 

QUADRA 27 
N. SN Apto. 
101 LT 17B 
CONJ A 
SETOR 03 
RUA 07 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 03  

Apartamento, 49,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
104775 Ofício: 01 

8444431469297 155.000,00 130.667,74 155.000,00 

62 COND RES 
FRANCISCO DE 
ASSIS 

QUADRA 11 
A N. 0 Apto. 
302 BL B VG 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Apartamento, 69,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8444425989942 198.000,00 143.577,34 198.000,00 
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17 LT 13A 
CONJ A 
SETOR 04 
RUA 02 

1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
92540 Ofício: 01 

63 COND RES 
CARLA 
DANIELLE VI 

QUADRA 10 
N. 0 Apto. 
104 LT 15A 
CONJ A 
SETOR 05 
RUA 01 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 48,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
98764 Ofício: 01 

8444428463380 155.830,56 139.355,20 112.000,00 

64 COND RES 
GUADALUPE IV 

QUADRA 71 
N. SN Apto. 
204 LT 23 
CONJ B 
SETOR 09 
RUA 
TOCANTINS 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Apartamento, 58,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
98324 Ofício: 01 

8444428219641 166.369,98 122.931,26 151.291,45 

65 COND RES 
SAO GERALDO 
II 

QUADRA 85 
N. SN Apto. 
102 BL L LT 
11 COJ A 
SETOR 11 
RUA 38 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Apartamento, 58,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula:  
62352 Ofício: 01 

8444427391297 151.000,00 119.338,92 151.000,00 

66  QUADRA 08 
N. 0 LT 15 
RUA I 

RESIDENCIAL 
BOA VISTA  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 63913 
Ofício: 01 

8787706963273 150.000,00 119.694,59 150.000,00 

67 RES BOA VISTA QUADRA 14 
N. SN Apto. 
202 LT 33 
RUA P 

RESIDENCIAL 
BOA VISTA  

Apartamento, 55,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
125400014000334 
Matrícula: 95617 Ofício: 
01 

8444429533790 185.374,58 125.992,09 120.397,48 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

68 CON RES 
PREMIERE 
PARK 

AVENIDA 
MIRAGE N. 20 
Apto. 101 BL10 
VG 298 GL 01 

CALIXTOLANDIA 
2A ETAPA  

Apartamento, 47,74 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula:  
93272 Ofício: 02 

8787701140813 170.000,00 114.540,35 132.000,00 

69 COND RES 
PREMIERE 
BELA VISTA 

AVENIDA 
CONTORNO N. 
375 Apto. 101 
BL 12 VG 447 
GL 01 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA  

Apartamento, 47,71 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
100490 Ofício: 2 

8787710926948 180.000,00 149.480,25 170.000,00 
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70  AVENIDA 
SUMMERVILLE 
N. SN QD 28 LT 
15-A 

SETOR 
SUMMERVILLE 
1A E 2A ETAPA  

Casa, 83,37 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 88399 
Ofício: 02 

8444411246268 239.000,00 154.542,01 239.000,00 

71 COND 
PREMIERE 
HARMONIA 

AVENIDA 
JOAO VIEIRA 
N. S/N Apto. 
208 BL 02 VG 
09 

VILA HARMONIA 
I E II ETAPA  

Apartamento, 47,71 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
AÇÃO DE 
INDISPONIBI 
LIDAD - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 
Matrícula: 84098 
Ofício: 1 

8787714891480 210.000,00 169.916,91 210.000,00 

72 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRIME SUL 

 AVENIDA 
MIRAGE N. 10 
Apto. 103 BL 04 
VG 38 GLEBA 
2 

ZONA URBANA  Apartamento, 51,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
98333 Ofício: 02 

8787711552448 179.000,00 124.673,27 179.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

73  RUA 
PEDRINOPOLIS 
N. SN CS 01 QD 
40 LT 06 

CARDOSO  Casa, 93,66 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11080011300061 
Matrícula: 237578 
Ofício: 1 

8444409397297 167.000,00 147.615,69 167.000,00 

74 COND RESID 
FLORA PARK II 

AVENIDA 
BRASIL N. SN 
CS 237 

JARDIM 
BELO 
HORIZONTE  

Casa, 89,54 m2 de 
área privativa, 
226,69m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
273153 Ofício: 1 

1787700533767 366.000,00 285.839,69 366.000,00 

75 RES PARK 
BURITI 

AVENIDA 
BARAO DO RIO 
BRANCO N. SN 
Apto. 203 BL A 
BOX 116 

JARDIM 
NOVA ERA  

Apartamento, 57,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU:  
252392 Matrícula: 

1444403338223 225.000,00 154.634,71 225.000,00 
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213790, 213941 
Ofício: 1 

76 RESIDENCIAL 
ESTRELA DE 
CRISTAL 

RUA AUGUSTA 
N. SN Apto. 404 
BL 14 BOX 80 LT 
01-28 QD 63 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 50,93 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
510740 Matrícula: 
278319 Ofício: 01 

8787708507585 142.000,00 153.118,37 142.000,00 

77 CONDOMINIO 
SAMPAIO 

RUA R-8 N. SN 
CS 02 LT 08 QD 
46 

PARQUE 
IBIRAPUERA  

Casa, 82,54 m2 de 
área privativa, 
184,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 475098 
Matrícula: 218963 
Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 
1033995552024 
4013500 

8555517217212 233.000,00 139.800,00 233.000,00 

78 COND MINEIRO 
I 

RUA MACHADO 
DE ASSIS N. SN 
CS 01 LT 09 QD 
02 

PARQUE 
MONTREAL  

Casa, 72,58 m2 de 
área privativa, 
187,14m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 504669 
Matrícula: 251533 
Ofício: 01 

8444413341942 209.000,00 207.476,62 209.000,00 

79 COND RES VON 
ZAK XVI 

RUA 
PITAGORAS N. 
SN CS 01 QD 04 
LT 27 

VILLA 
DEIFIORE  

Casa, 78,38 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 171017 
Matrícula: 235487 
Ofício: 01 

8444406677876 152.000,00 123.105,08 152.000,00 

80 COND RES 
PITAGORAS 

RUA 
PITAGORAS N. 
SN CS 02 LT 05 
QD 05 

VILLA 
DEIFIORE  

Casa, 83,24 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 502865 
Matrícula: 247899 
Ofício: 01 

8444412428505 210.000,00 128.853,28 210.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

81 ROSSI IDEAL 
ALTO DO LAGO 
I 

 QUADRA 
SQ 9 N. SN 
CS 330 
TIPO C LT 
01 

CENTRO  Casa, 38,7 m2 de área 
privativa, 84,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
978177 Matrícula: 9409 

8555527077286 145.000,00 98.499,32 145.000,00 
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Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
07307512220218070001 

82 ROSSI IDEAL 
ALTO DO LAGO 
I 

QUADRA 
SQ 09 N. 
SN 379 
TIPO B LT 
01 

CENTRO  Casa, 38,7 m2 de área 
privativa, 84,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
978226 Matrícula: 9458 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
54319337020218090164, 
54778909420218090164 

8555526489807 98.242,60 67.510,67 86.000,00 

83 Res. Italia V QUADRA 
124 N. SN 
CS 08 LT 
05 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 49,9 m2 de área 
privativa, 123,27m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 464 Ofício: 
01 

8444426531702 112.368,59 103.979,26 81.000,00 

84 COND 
RESIDENCIAL 
PRIVILLEGIE 

QUADRA 
03 N. SN 
Apto. 608 
BL 06 VG 
608 
CHACARA 
15 R 
OSWALDO 
CRUZ 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
160000030001548 
Matrícula: 26377 Ofício: 01 

8787705279700 132.347,81 104.161,34 132.347,81 

85 Cond. Res. 
Recanto do 
Cerrado IV 

QUADRA 
05 N. SN 
CS 66 
MODELO B 
LT 16 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 59,1 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
976834 Matrícula: 9844 
Ofício: 01 

1444417949459 140.260,01 129.518,45 110.000,00 

86 COND RES 
DUQUE DE 
CAXIAS 

QUADRA 1 
N. SN CS 
18 VG 18 
CHÁCARA 
06 RUA 
DUQUE DE 
CAXI 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 53,29 m2 de área 
privativa, 134,64m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
988852 Matrícula: 37388 
Ofício: 1 

8444424863651 147.000,00 133.654,41 147.000,00 

87 COND RES  
PRIVILLEGIE 

QUADRA 3 
N. SN Apto. 
1001 BL 10 
VG 1001 
CH 15 RUA 
OSVALDO 
CRUZ 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 986040 
Matrícula: 26402 Ofício: 01 

8787707066097 158.000,00 105.523,50 158.000,00 

88  BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE 

QUADRA 4 
N. SN Apto. 
201 BL L 
VG 201 
CHACARA 
10 RUA 
RUI 
BARBOSA 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 46,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
988292 Matrícula: 30376 
Ofício: 1 

8787708935803 135.000,00 97.589,61 135.000,00 

89 COND RES 
PARK IBIZA II 

QUADRA 5 
N. 0 Apto. 
806 BL.08 
VG 806 LT 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787709428689 119.270,64 110.937,73 115.000,00 
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21 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS 

garagem. IPTU: 987837 
Matrícula:  33147 Ofício: 
01 

90 COND RES 
ALVORADA III 

QUADRA 7 
N. SN Apto. 
101 BL A 
VG A101 
LT 06C 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 44,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
990321 Matrícula: 31841 
Ofício: 01 

8787713370770 132.078,46 99.429,29 104.000,00 

91 COND RES 
ATHENAS 

QUADRA 9 
N. SN Apto. 
1003 BL10 
VG 1003 LT 
24 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 984706 
Matrícula: 28656 Ofício: 01 

8787703963434 130.000,00 98.669,59 130.000,00 

92 RES 
OCIDENTAL 
PARK 12 

QUADRA 
12 N. SN 
Apto. 103 
LT 08 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 53,59 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 985702 
Matrícula: 32633 Ofício: 01 

8444419935968 115.000,00 114.164,09 109.000,00 

93 THE LINQ 
RESIDENCE 
XIV 

QUADRA 
17 N. SN 
Apto. 201 
VG 201 LT 
08 RUA 
TEREZINA 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 52,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 987728 
Matrícula: 35774 Ofício: 1 

8444423242548 151.000,00 98.026,67 151.000,00 

94 RES MACEIO QUADRA 
42 N. SN 
Apto. 03 LT 
34 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 59,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 976328 Matrícula: 
9889 Ofício: 01 

8444406202576 135.000,00 125.773,84 135.000,00 

95 COND RES 
MOURA IX 

QUADRA 
44 N. SN 
Apto. 101 
LT 29 RUA 
17 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 50,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 654429 Matrícula: 
28981 Ofício: 1 

8444418413780 117.700,36 89.475,26 108.000,00 

96 COND RES. 
IBIZA 

QUADRA 
51 N. SN 
Apto. 303 
VG 303 LT 
09 RUA 12 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
985571 Matrícula: 29957 
Ofício: 1 

8787705764951 123.000,00 108.072,85 123.000,00 

97 COND RES 
IBIZA 

QUADRA 
51 N. SN 
Apto. 405 
BL 04 VG 
405 LT 09 
RUA 12  - 
COND RES 
IB 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
985585 Matrícula: 29971 
Ofício: 1 

8787705765613 153.000,00 106.118,64 153.000,00 

98 RES TEBRA III QUADRA 6 
N. SN Apto. 
202 LT18 
RUA 21 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 983766 
Matrícula: 27535 Ofício: 1 

8444414624166 126.000,00 152.434,22 126.000,00 

99 ED ALAMEDA 
PIRITA 

QUADRA 8 
N. SN Apto. 
02 LT 26 
RUA 03 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 50,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8787708099215 121.466,13 96.649,78 121.466,13 
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985532 Matrícula:  31190 
Ofício: 01 

100 COND 
LEONARDO 
TAVARES 

QUADRA 4 
N. SN Apto. 
302 VG 08 
LT 57 RUA 
04 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 49,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
986762 Matrícula: 34691 
Ofício: 1 

8444421894246 145.000,00 91.837,92 145.000,00 

101 JK 
RESIDENCIAL 

QUADRA 5 
N. -SN 
Apto. 103 
VG 03 LT 
55 RUA 3 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 54,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
986170 Matrícula: 32416 
Ofício: 1 

8444420450069 131.500,00 112.284,79 131.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

102 COND BORGES 
LANDEIRO 
TROPICALE 

AVENIDA 
PERIMETRAL 
NORTE N. SN 
Apto. 804 VG 18 
COMPL.BRISAS 
COND II TR 5 
ED LANDE 

FAZENDA 
CAVEIRAS  

Apartamento, 
60,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
41908301501192 
Matrícula: 89314, 
89959 Ofício: 2 

8555538957690 280.000,00 168.000,00 280.000,00 

103 GRAN CLUB E 
GRAN OASIS 

RUA 
ROSENVAL 
ALVES DOS 
SANTOS N. SN 
Apto. 304 
BL.09B VG 39 
SUBCOND 
GRAN OASIS 
AREA 01 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34705710000421 
Matrícula:  355135 
Ofício: 01 

8787708827792 202.209,40 154.196,85 170.000,00 

104 GRAN CLUB E 
GRAN OASIS 

RUA 
ROSENVAL 
ALVES DOS 
SANTOS N. SN 
Apto. 504 BL 
02A VG 265 
SUBCOND 
GRAN CLUB 
AREA 01 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34705710000049 
Matrícula:  355050 
Ofício: 01 

8787709646589 202.423,82 127.523,63 182.846,00 

105 GRAN CLUB E 
GRAN OASIS 

RUA 
ROSENVAL 
ALVES DOS 
SANTOS N. SN 
Apto. 203 BL10B 
VG 72 
SUBCOND 
GRAN OASIS 
AREA 01 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34705710000436 
Matrícula: 358748 
Ofício: 1 

8787710936803 214.000,00 139.798,99 214.000,00 

106 GRAN CLUB E 
GRAN OASIS 

RUA 
ROSENVAL 
ALVES DOS 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787712516941 217.158,33 141.719,31 165.082,39 
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SANTOS N. SN 
Apto. 102 BL 10-
A VG 141-M03 
SUBCOND 
GRAN CLUB 
ARE 

a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34705710000191 
Matrícula: 365087 
Ofício: 1 

107 GRAN JARDIM  RUA CARLOS 
GOMES N. SN 
Apto. 102 BL 25 
VG 392 GLEBA 
1 

FAZENDA 
SAO JOSE  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33432610090395 
Matrícula: 354897 
Ofício: 01 

8787709868646 205.141,21 114.784,29 165.000,00 

108 MORADA GOIA I RUA BARAO DE 
MAUA N. 899 
Apto. 201 BL 18, 
VG 247 E 256 
GL 01 

GOIA  Apartamento, 
42,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
32708518200286 
Matrícula: 358950 
Ofício: 1 

8787710968942 180.000,00 139.807,60 180.000,00 

109 CONJ RES 
PARQUE DOS 
FLAMBOYANTES 

RUA MONTE 
CASTELO N. SN 
Apto. 101 BL F 
QD 12 LT 13-22 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 
60,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
31402204210895 
Matrícula: 44310 
Ofício: 1 

1444415913244 172.318,12 144.228,28 145.000,00 

110 COND RES 
CEREWUTA-848 

RUA ATAULFO 
ALVES N. SN 
CS 02 Q29 L10 

JARDIM SAO 
JOSE  

Casa, 70 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno. IPTU: 
38002901370011 
Matrícula: 336608 
Ofício: 01 

8444420533169 223.000,02 134.331,96 223.000,02 

111 Costa Verde 
Cond. Horizontal 

RUA JOSE DO 
PATROCINIO N. 
SN CS 258 

PARQUE 
JOAO BRAZ - 
CIDADE 
INDUSTRIA  

Casa, 58,65 m2 de 
área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
33432901442587 
Matrícula: 255078 
Ofício: 01 

8555529563420 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

112 PARQUE 
CERRADO III 

AVENIDA 
CENTER N. 
3140 Apto. 301 
BL 10 LT 01-47 
QD 06 

RESIDENCIAL 
BARCELONA  

Apartamento, 
42,05 m2 de área 
privativa. IPTU: 
35906605300166 
Matrícula:  357747 
Ofício: 01 

8787710460787 150.000,00 94.239,53 150.000,00 

113 RES PORTO 
DOURADO III 

QUADRA Q-04 
N. SN Apto. 
403A BL 09 
MODULO A VG 
450 RUA 72 LT 
01 

RESIDENCIAL 
PORTO 
DOURADO  

Apartamento, 
46,28 m2 de área 
privativa. IPTU: 
36037307080344 
Matrícula: 340746 
Ofício: 01 

8787705676904 202.000,00 130.618,76 202.000,00 
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114 RES PORTO 
DOURADO II 

RUA 76 N. SN 
Apto. 401 
BL.05C VG 404 
LT 01 QD Q-03 

RESIDENCIAL 
PORTO 
DOURADO  

Apartamento, 
46,28 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
36037206300213 
Matrícula:  352706 
Ofício: 01 

8787708811071 209.000,00 135.711,71 209.000,00 

115 RES VILLAGE 
CAVALCANTE 
COSTA II 

RUA JOAO 
JOSE DE 
OLIVEIRA N. SN 
CS 02 QD 01 LT 
24 

RESIDENCIAL 
YTAPUA  

Casa, 72,99 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 268923 
Ofício: 1 

8444408686228 165.000,00 131.103,06 165.000,00 

116 COND RES 
MORADA 
WALTENO 
SOARES II 

RUA G12 N. SN 
C1, LT 18 QD 11 

SETOR 
GRAJAU  

Casa, 76 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno. IPTU: 
357071014600010 
Matrícula: 315366 
Ofício: 01 

8444415586640 278.390,26 220.427,30 230.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

117   RUA OLIMPIA 
MARQUES N. 
185 QD J, LT 
11-A 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 144,7 m2 de área 
privativa, 228m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 26225 Ofício: 
1 

1444414157870 403.402,62 434.341,70 375.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

118  RUA 
SNM-04 
N. 03 LT 
06 QD 10 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

Casa, 60,35 m2 de área 
privativa, 145,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11020550006003000 
Matrícula: 25390 Ofício: 1 

8555532619148 164.000,00 108.144,92 164.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

119 RESIDENCIAL 
EUROPA 

RUA DOUTOR 
JOSE CAMILO 
FILHO N. 374 
Apto. 204 TP 05 
TORRE 10 VG 
116 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 65,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 25313 Ofício: 
1 

8787710898367 150.000,00 104.949,80 150.000,00 

120 RES BENTIVI 03 RUA CROMINIA 
N. 137 CS E QD 
56A LT1 

SAO 
JOAO  

Casa, 72,65 m2 de 
área privativa, 
166,72m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 23036 
Ofício: 01 

8444418718173 171.268,56 134.040,00 171.268,56 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

121 CONQUISTA 
RES VILLE  
QUADRA 11 

RUA 
RAQUEL 
PIMENTEL 
N. SN Apto. 
201 BL G LT 
01 QD 01 

CENTRO  Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
389743 Matrícula: 
211595 Ofício: 01 

8787707597920 120.000,00 102.524,24 120.000,00 

122 CONQUISTA 
RES VILLE  QD 
04 

RUA RP7 N. 
SN Apto. 203 
BL E QD 04 
LT 01 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
386986 Matrícula: 
207374 Ofício: 01 

8444429056207 135.606,00 116.686,66 121.000,00 

123 CONDOMINIO 
CONPAC III 

RUA 22 N. 
SN CASA 1 
QD 155 LT 
19 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 58,17 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
114621 Matrícula: 
5655 Ofício: 2 

8444409098834 134.354,02 116.470,70 128.000,00 

124  AVENIDA 
XVI N. SN 
LOTE 10 QD 
266 

PARQUE 
ALVORADA II  

Terreno, 5000m2 
de área do terreno. 
IPTU: 15055 
Matrícula: 1923 
Ofício: 02 

1444406922996 700.000,00 1.169.398,90 700.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PADRE BERNARDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

125   AV PADRE 
FRANCISCO N. 
S/N QD 97 LT 
11A 

Vila 
Divinéia  

Casa, 55,5 m2 de área 
privativa, 216,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 16644 
Ofício: 1 

8444408195470 136.000,00 115.291,22 136.000,00 

126   AVENIDA SN-
05 N. SN QD 18 
LT 16 

Vila 
Divinéia  

Casa, 49,94 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 20941 
Ofício: 1 

8444425914900 139.000,00 94.830,74 139.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

127  QUADRA 
175 N. 0 LT 
13-A RUA 23 

BRASILINHA 
SUDOESTE  

Casa, 66,16 m2 de área 
privativa, 196,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula:  58103 Ofício: 
01 

8555513577559 149.000,00 89.400,00 149.000,00 

128 COND 
MACIANO 

QUADRA 
QR 031 N. . 
CS 24A RUA 
06 

ITAPUA I  Casa, 68,64 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
75174 Ofício: 1 

8444409384110 149.326,55 123.969,44 135.000,00 

129 COND MORADA 
NOVA II 

QUADRA 
220 N. S/N 
CS 16 LT 16 
RUA 
FRANCISCO 
MUNIZ 
PIGNATA 

JARDIM 
PAQUETA II  

Casa, 52,46 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, . IPTU: 000 
Matrícula:  61890 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00010373020154013506, 
10033526720224013506 

8444400411645 120.000,00 118.138,46 120.000,00 

130 Cond. Res. Ville 
Sul II 

QUADRA 2 
MR 3 N. 00 
CS 17B, LT 
17RUA 1, 
LOTE 17 
CASA 17B 

SETOR SUL  Casa, 70,07 m2 de área 
privativa, 107,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 79807 Ofício: 1 

8444414715528 132.000,00 113.084,94 132.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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131  QUADRA 
59 N. SN 
LT 15-A 
RUA 23 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 65,63 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0010101400 
0590015 Matrícula: 33991 
Ofício: 1 

8444429648996 167.942,25 156.188,86 134.000,00 

132  QUADRA 
20 N. SN 
LT 32-B 
RUA 16 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 64,08 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00101012000200 
032B000000 Matrícula: 
25443 Ofício: 1 

1444415181570 140.000,00 143.529,14 140.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 
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
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 120238 
Matrícula: 71661 
Ofício: 1 

8444428003029 130.000,00 115.042,38 130.000,00 

144 Valparaiso 
Residence One 

QUADRA 9 
CHACARA 06 
N. SN CASA 10 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Casa, 46,96 m2 
de área privativa, 
145,96m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
54707 Ofício: 1 

8555527161112 132.000,00 79.200,00 132.000,00 

145  RUA RIO DE 
JANEIRO N. SN 
Apto. 306 BL C 
QD 08 CH 41 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 48,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula:  
94357 Ofício: 01 

8787710371865 152.000,00 100.915,95 152.000,00 

146 COND BELA 
MORADA 

 AVENIDA 
TRANCREDO 
NEVES N. SN 
Apto. 302 BL 04 
VG 32 MODULO 
21 AREA 04 

CHACARAS 
SAIA VELHA  

Apartamento, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 257050 
Matrícula: 96202 
Ofício: 1 

8787707940323 150.000,00 148.915,63 150.000,00 
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147  RUA 1 N. S/N 
Apto. 404 BL 05 
VG 54 QD 02 

CHACARAS 
SAIA VELHA  

Apartamento, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 257072 
Matrícula: 96224 
Ofício: 01 

8787707918794 145.779,90 145.198,59 117.000,00 

148 COND RES 
MONTE SIAO I 

RUA 12 N. SN 
Apto. 201 BL P 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 261171 
Matrícula: 95604 
Ofício: 1 

8787713090930 137.157,61 125.364,39 117.000,00 

149  RUA J N. SN 
Apto. 402 BL M-
02 LT 01 QD U 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Apartamento, 
46,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 265745 
Matrícula:  
105918 Ofício: 01 

8787715736403 192.139,13 120.712,80 156.000,00 

150 RES 
MARSELHA 

QUADRA 23 N. 
S/N Apto. 203 
BL C CHÁCARA 
07 RUA 
ALAGOAS 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 
48,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 129363 
Matrícula: 79050 
Ofício: 1 

8787704051790 123.564,39 117.136,59 112.000,00 

151 COND RES 
IMPERIO 

QUADRA 25 N. 
SN Apto. 103 BL 
A RUA 
PARAIBA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 
42,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
123423 Matrícula: 
74279 Ofício: 01 

8787700496517 110.069,62 139.279,22 100.000,00 

152 COND RES 
RESERVA I 

RUA SAIA 
VELHA N. SN 
Apto. 202 BL I 
LT 18 QD 02 

YPIRANGA  Apartamento, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 129157 
Matrícula: 86669 
Ofício: 1 

8787705224493 138.000,00 109.188,57 138.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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153 CONDOMINIO 
VILLAGE 
JARDINS II 

 RUA H N. 
SN LT 16 
QD 12 

BOM 
JESUS  

Casa, 48,59 m2 de área 
privativa, 128m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1082572 
Matrícula: 36208 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
10705309620234013700 

8787708866054 154.000,00 89.627,12 149.378,54 

154 LT PARQUE 
OURO VERDE 

RUA 
SANTO 
ANDRE N. 
12 LT 12 
QD 21 

OURO 
VERDE  

Casa, 58,18 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 42640 Matrícula: 
67719 Ofício: 6. Imóvel com ação 
judicial: 10027902620204013701 

8444417359595 129.582,56 92.723,26 125.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: MIRINZAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

155  AVENIDA 
PEDRO 
ALMEIDA 
JUNIOR 
N. 577  

CENTRO  Casa, 236,44 m2 de área 
privativa, 518,25m2 de área do 
terreno, 4 qts, varanda, 4 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 256 Matrícula: 
768 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10049895820194013700 

1555534034190 333.500,00 243.996,96 333.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

156 COND PLAZA 
DAS FLORES III 

AVENIDA 
PRINCIPAL N. 
SN Apto. 01 
BL 59 

MERCES  Apartamento, 46,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 49702 
Ofício: 1 

8787707876552 110.698,10 117.032,99 105.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

157 COND RES 
VILLAGE DO 
BOSQUE I 

ESTRADA 
DE 
RIBAMAR 
N. SN Apto. 
208 BL 07 

FORQUILHA  Apartamento, 41,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
23060453009602160 
Matrícula: 36137 Ofício: 2 

8444409844510 119.000,00 129.245,05 119.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: ARAGUARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

158  PRACA 
GAIOSO 
NEVES N. 
208  

CENTRO  Casa, 225,32 m2 de área 
privativa, 357m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 4 WCs, 
sl, lavabo, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 19861 
Matrícula: 33887 Ofício: 1 

1444418273149 945.000,00 740.047,46 945.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

159   QUADRA 
164 - 
LOTE 02 
N. SN  

BANDEIRANTES 
(PAMPULHA)  

Terreno, 711,59m2 de 
área do terreno. IPTU: 
3071640020026 
Matrícula: 27488 
Ofício: 6. Imóvel com 
ação judicial: 
1006914462020 
4013800, 
6010017472024 
4060000 

1555517305555 1.146.847,71 423.296,82 640.000,00 

160 ED RES RUBI RUA DOS 
BORGES 
N. 1050 
Apto. 503 
BL 04 

JARDIM 
VITORIA  

Apartamento, 47,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
7760650120806 
Matrícula: 116330 
Ofício: 4 

8787711461035 213.400,00 148.960,14 166.500,00 

161 RES JULIANA 
LIFE 

RUA 
ACACIO 
COSTA 
JUNIOR 
N. 711 
Apto. 302 
BL 04 

JULIANA  Apartamento, 41,93 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, PENHORA - 
ÔNUS EXISTENTE - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
9591260010717 
Matrícula: 101518 
Ofício: 5 

8555523612870 153.909,05 95.763,14 142.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

162 COND BELA 
VISTA 

RUA 
CEZARIO 
PARREIRAS 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 111,31 m2 de 
área privativa, 120m2 
de área do terreno, 3 

1444413756133 310.000,00 309.040,34 310.000,00 
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N. 186 RES 
01 VG 01 

qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1130070347002 
Matrícula: 177617 
Ofício: 1 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CARANGOLA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

163  RUA 
FIORAVANTE 
PADULA NETO 
N. 09 LT 09 QD E 

CAIXA 
D'AGUA  

Casa, 124 m2 de área 
privativa, 201,19m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 10738 Ofício: 1 

1444406812236 52.000,00 186.289,73 52.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

164 ED RES 
JANDIRA 

RUA QUATRO 
N. 85 Apto. 401  

ARVOREDO 
II  

Apartamento, 93,98 
m2 de área privativa. 
IPTU: 85730780013 
Matrícula: 153025 
Ofício: 01 

8444418540161 325.000,00 281.443,60 325.000,00 

165 RES RETIRO 
GARDEN PARK 

AVENIDA 
RETIRO DOS 
IMIGRANTES N. 
1498 Apto. 303 
BL C 

RETIRO  Apartamento, 43,88 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
114310402043 
Matrícula: 159176 
Ofício: 1 

8787706911192 159.930,70 130.853,59 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

166 RES VILLA 
BELLA PONTAL 

RUA SAO 
PEDRO N. 
189 Apto. 
201 BL 19 
VG 75 

VILA 
ROMANA  

Apartamento, 49,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
119914 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10040988720224013811 

8555534807464 124.000,00 104.218,41 124.000,00 

 
 

Estado: MG 
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Cidade: FRUTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

167  R 
COLOMBIA 
N. 110 LT 
27 QD 1208 

RESIDENCIAL 
DAS 
AMERICAS  

Casa, 68,53 m2 de 
área privativa, 250m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
0107401208027000 
Matrícula: 51869 Ofício: 
01 

1444415202666 225.000,00 199.208,06 225.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

168 ED LINCOLN 
BYRRO 

AVENIDA 
MINAS GERAIS 
N. 776 LJ I PAV 
TERREO 

CENTRO  Loja, 69,51 m2 de área 
privativa, WC, sl. IPTU: 
010100554078 
Matrícula: 272 Ofício: 2 

1555515767861 470.000,00 282.000,00 470.000,00 

169 CJ RES ALFA E 
OMEGA 

 R ALCENIRA 
RAMOS 
BARCELLOS 
N. 321 CS 01 

JARDIM 
DO 
TREVO  

Casa, 59,9 m2 de área 
privativa, 130m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
111320473006 
Matrícula: 69315 Ofício: 
1 

8444427029296 211.312,70 180.168,35 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

170 COND 
MILLENNIUM 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
VALDIR PEDRO 
MONACHES N. 
1400 Apto. 607 
TR III 

AEROPORTO  Apartamento, 
76,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 83457 
Ofício: 1 

8787708850263 198.000,00 148.239,62 198.000,00 

171 RES RESERVA 
DAS ACACIAS 

RUA OCTAVIO 
MALVACCINI N. 
580 Apto. 1304 
TR I 

MARILANDIA  Apartamento, 
88,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 78794 
Ofício: 1 

8787704795730 168.475,99 126.610,22 160.000,00 

172 COND SÃO 
PEDRO LIFE 

VIA PEDRO 
NAVA N. 4755 
Apto. 1612 TR III 

SAO PEDRO  Apartamento, 
71,13 m2 de área 
privativa. IPTU: 
120698806 
Matrícula: 85526 
Ofício: 01 

8787715150921 210.201,32 117.000,00 195.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  51 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATOZINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

173 COND YASMIN  AVENIDA 
CÉSAR 
JULIÃO 
CECÉ DE 
SALES N. 
222-B CS 03 

PRESIDENTE  Casa, 54,63 m2 de área 
privativa, 120,56m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01110340188001 
Matrícula: 19200 Ofício: 
1 

8444408488531 157.399,96 127.569,70 137.000,00 

174 RES PARIS AVENIDA 
ANDRE 
FAVALELLI 
N. 500 Apto. 
10 BL 13 VG 
220 

ESTACÃO  Apartamento, 50,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01050091365220 
Matrícula: 22142 Ofício: 
01 

8787704950352 160.000,00 135.803,81 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: NOVA LIMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

175  LT 36 QD 
28 N. SN 
LT 36 QD 
28 

BALNEARIO 
AGUA LIMPA  

Terreno, 822,1m2 de 
área do terreno. IPTU: 
04010280951001 
Matrícula: 46338 Ofício: 
1 

1444403621081 250.159,98 139.232,06 133.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: NOVA SERRANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

176  RUA RIO 
TAPAJOS 
N. 140 LT 
03A QD 07 

AMAZONAS  Casa, 251,15 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
01130919176001 
Matrícula: 101246 Ofício: 1 

1444419663048 993.000,00 849.987,69 993.000,00 

177  RUA SEIS 
N. 153 LT 
35 QD 06 

MARIA 
RITA  

Casa, 44,7 m2 de área 
privativa, 174m2 de área 
do terreno. IPTU: 
01031300429001 
Matrícula: 87197 Ofício: 01 

8787714983539 150.500,00 126.903,28 150.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PARA DE MINAS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

178 RESIDENCIAL 
QUINTAS ARAXA 

RUA ARAXA 
N. 350 Apto. 
204 BL 11 VG 
161 

AZAMBEQUE  Apartamento, 47,94 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 46755168 
Matrícula:  6980 
Ofício: 01 

8787711841989 180.000,00 136.505,21 180.000,00 

179  RUA 
PRIMAVERA 
N. 664 LT 130 
QD Z-1 

UNIAO  Casa, 78,14 m2 de 
área privativa, 
216,72m2 de área 
do terreno. IPTU: 
38155000 Matrícula: 
47870 Ofício: 01 

8444415828571 200.000,00 158.803,15 200.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PASSOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

180   RUA 05 N. 
111 LT 21 
Q O 

VILA 
BETINHO  

Casa, 52 m2 de área 
privativa, 190m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 42320 
Ofício: 1 

8444405944501 142.500,00 91.257,64 142.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PATOS DE MINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

181 COND PORTAL 
MORADA DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
VEREADOR 
JOSE CAIXETA 
MAGALHAES N. 
174 Apto. 103 TR 
103 

IPANEMA  Apartamento, 47,01 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
260501170000043 
Matrícula:  9259 
Ofício: 03 

8787708000936 176.864,35 130.586,12 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PERDIGAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

182 FAZENDA 
CORREGO 
FUNDO 

RUA JOSE 
PAULINO N. 
879 LT C QD 
10 

ANTONIO 
DUARTE  

Casa, 59,33 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, . 
IPTU: 1009554 
Matrícula: 81539 
Ofício: 1 

8444425650570 180.863,93 129.691,29 180.863,93 
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Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

183  RUA 
PROFESSORA 
MAGDA PINTO 
AMARANTE N. 
146 LOTE 8, 
QUADRA A 

JARDIM 
DAS 
AZALEIAS  

Comercial, 532,82 m2 de 
área privativa, Galpão 
comercial. Proc. Jud. Nº 
00106684520185030081. 
IPTU: 002412600080000 
Matrícula: 52340 Ofício: 
01 

10145478 1.695.000,00 5.966.584,58 1.695.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

184 COND PORTAL 
VALE DAS 
CACHOEIRAS 

AVENIDA 
SEBASTIAO DE 
PAULA N. 400 
Apto. 402 TR 01 

SAO 
JOAO  

Apartamento, 51,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00305721000014 
Matrícula: 111197 Ofício: 
01 

8787711686487 214.000,00 141.852,73 214.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

185 RES 
LARANJEIRAS 

RUA 
CONDE DE 
MONTE 
CRISTO N. 
561 CS 01 
LT 51 QD 01 

FLAMENGO 
(JUSTINOPOLIS)  

Casa, 60,52 m2 de 
área privativa, 
67,71m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 43319 
Ofício: 1 

8444417132477 200.000,00 205.911,82 200.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO JOAO DEL REI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

186  RUA JOSE 
BRAULIO 
SANTANA N. 
149 LT G QD 
E 

RECREIO DAS 
ALTEROSAS 
(COLONIA DO 
M  

Casa, 211,15 m2 
de área privativa, 
168,75m2 de área 
do terreno. IPTU: 
000 Matrícula: 
78289 Ofício: 01 

8444416242198 298.000,00 178.800,00 298.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

187 RES CITY 
VILLAGIO 

RUA JOSE 
MARQUES 
VIANA N. 
133 Apto. 
204 BL 14 

CHACARAS 
CORONEL 
MANOEL 
MARQUES 
FER  

Apartamento, 41,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 41799 
Ofício: 2 

8555539205420 140.000,00 127.140,47 140.000,00 

188 COND 
MORADAS DE 
MINAS 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 
1251 Apto. 
104 BL 10 
VG 138 

DISTRITO 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0214010030187088 
Matrícula:  47917 
Ofício: 01 

8787711233083 135.000,00 90.231,51 135.000,00 

189 COND RES TBX 
SANTA 
FELICIDADE 5 

RUA 
ALEXCIA 
DOS 
SANTOS DE 
FARIA 
MARCOSSI 
N. 211A CS 
02 LT 09 QD 
11 

SANTA 
FELICIDADE  

Casa, 51,15 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013901011274002 
Matrícula: 49017 
Ofício: 1 

8444426015194 230.772,02 151.612,34 230.772,02 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

190 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA - 
PARQUE 
ANDES 

 AVENIDA 
LAERTE 
DE 
OLIVEIRA 
N. 85 Apto. 
302 BL 14 
VG 169 

PARAISO  Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51307010014222 Matrícula: 
88525 Ofício: 2 

8787713347094 150.000,00 110.547,15 150.000,00 

191 COND RES 
AGUAS 
CRISTALINAS 

 AVENIDA 
DOUTOR 
LUÍZ DA 
COSTA N. 
701 Apto. 
102 BL 03 
VG 207-
PNE 

ESTADOS 
UNIDOS  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
31213040012042 Matrícula: 
89529 Ofício: 2 

8787712045175 182.000,00 140.172,28 182.000,00 

192  RUA 
MIZAEL 
JOSÉ DE 
ANDRADE 
(ANTIGA 
RUA 20) N. 
00 QD 05, 
LT 07 

JARDIM 
NENE 
GOMES  

Terreno, 250m2 de área do 
terreno, Conforme AV.02 da 
matrícula, imóvel cadastrado 
na Prefeitura Municipal de 
Uberaba sob nº 
221.0803.0007.001. IPTU: 
22108030007001 Matrícula: 
62404 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10009029820224063802 

10199858 120.000,00 431.662,15 101.000,00 
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193 COND RES 
PARK 
PRIMAVERA 

 AVENIDA 
NIZA 
MARQUEZ 
GUARITÁ 
N. 780 
Apto. 1106 
TR II VG 
287 

LOURDES  Apartamento, 45,18 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51305110003242 Matrícula: 
93121 Ofício: 2 

8787712467770 198.600,00 119.160,00 198.600,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

194  RUA 07 N. SN  
LT 03 QD 29 

ALTO 
UMUARAMA  

Terreno, 432m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 000 Matrícula: 
59550 Ofício: 1 

1555532095973 670.000,00 402.000,00 670.000,00 

195 COND RES 
VILLAGIO 
UBERLANDIA 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
MORAIS N. 405 
Apto. 101 BL H 
VG 162 

CONJUNTO 
ALVORADA  

Apartamento, 49,81 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 00020501130 
100100023 Matrícula: 
224659 Ofício: 01 

8787715645599 170.902,96 113.177,24 150.000,00 

196 RES PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 404 BL 02 
VG 75 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, PENHORA 
- REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
000301030905 
00010024 Matrícula: 
184602 Ofício: 1 

8555537711255 157.950,09 148.837,43 143.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197 EDIFICIO PORTAL 
RECANTO DOS 
GIRASSOIS 

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
150 Apto. 
302 TR 22 

AEROPORTO  Apartamento, 48,84 
m2 de área privativa. 
IPTU: 218880500346 
Matrícula: 71314 
Ofício: 01 

8787707421164 185.000,00 147.352,69 185.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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198 VILLE 
VANCOUVER 

RUA TRES N. 
239 Apto. 1004 
BL B VG 47 

NOVA 
PAMPULHA  

Apartamento, 47,4 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010502160505088 
Matrícula:  28215 
Ofício: 01 

8787706950147 166.000,00 153.126,22 166.000,00 

199 COND PONTO 
VEREDAS 

AVENIDA 
SERRA DAS 
PALMEIRAS 
N. 350 Apto. 
402 BL 09 VG 
171 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 44,3 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010400040415142 
Matrícula:  33726 
Ofício: 01 

8787710696616 147.044,83 149.127,12 142.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200 COND UNGRIA RUA 
RUBIATABA 
N. 537 CS 02 
LT 05 QD 70 

JARDIM AERO 
RANCHO  

Casa, 84,2 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno. IPTU: 
79700040182 
Matrícula: 94377 
Ofício: 02 

8555513016646 218.000,00 130.800,00 218.000,00 

201 COND RES VILA 
OLIMPIA IV 

RUA DIVINO 
DE CASTRO 
N. 252 CS 01 
LT 17 QD 81 

LOS ANGELES  Casa, 50 m2 de 
área privativa, 
113,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15530060443 
Matrícula: 134516 
Ofício: 2 

8444416395997 125.010,97 111.249,28 125.000,00 

202 COND RES 
OESTE BELA 
LAGUNA 

RUA 
MARCELO 
JUNQUEIRA 
REIS N. 130 
CS 01 LT 11 
QD 17 

LOTEAMENTO 
BELA LAGUNA  

Casa, 58,16 m2 de 
área privativa, 
118,81m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 12990831228 
Matrícula: 149825 
Ofício: 02 

8444424774780 205.000,00 151.340,95 205.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

203 COND RES 
ECOVILLE TRÊS 
LAGOAS II 

GLEBA 1 N. 
SN CS 169 
MD 04 QD C 

ALTO 
DA 

Casa, 48,25 m2 de área 
privativa, 126,54m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

8787706457050 176.336,10 105.801,66 176.336,10 
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BOA 
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

249 COND RES LUZIA RUA 
SEVERIN
O 
MANOEL 
DE LIMA 
N. 261 
Apto. 201  

MANGABEI
RA  

Apartamento, 
50,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
523110155000000
03 Matrícula: 
205936 Ofício: 1 

8444426049781 152.000,00 108.154,45 152.000,00 

250 COND RES 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA II 

RUA DAS 
MANGAB
EIRAS N. 
67 Apto. 
401  

MUCUMAG
RO  

Apartamento, 
48,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
500020138000000
22 Matrícula: 
202957 Ofício: 1 

8444424408881 129.458,18 126.732,72 117.152,00 

251 RES STYLO RUA 
EDITE 
SATIRO 
DA 
NOBREG
A N. 88 
Apto. 102  

MUCUMAG
RO  

Apartamento, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
500620275000000
02 Matrícula: 
178046 Ofício: 1 

8444415614644 140.000,00 94.739,67 140.000,00 

252 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
POLINESIA 

RUA 
POLICIAL 
CLODOV
AL 
FERREIR
A LIMA 
N. 350 
Apto. 301  

MUCUMAG
RO  

Apartamento, 
42,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
500740255000000
05 Matrícula: 
201824 Ofício: 1 

8444424031532 118.546,07 103.585,60 113.000,00 

253 COND RES 
MONACO 

RUA 
SUSANA 
CARREIR
A 
CAMARA 
DE 
MENDON
CA N. 
136 Apto. 
202  

MUCUMAG
RO  

Apartamento, 
42,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
501320383000000
04 Matrícula: 
205451 Ofício: 1 

8444425658695 125.000,00 120.860,77 125.000,00 
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254 COND RES 
BIFAMILIAR 

RUA 
CIDADE 
DE 
SERRARI
A N. 219 
CS 217 

MUMBABA  Casa, 56,85 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
610610132000000
01 Matrícula: 
186808 Ofício: 1 

8444420947753 134.179,82 140.803,80 107.000,00 

255 Res Bifamiliar RUA 
MARROC
OS N. 
118 CS 
116 

MUMBABA  Casa, 56,5 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
610090112000000
01 Matrícula: 
174999 Ofício: 1 

8444415080135 138.000,00 114.084,38 138.000,00 

256 Cond Res Villagio RUA 
ANTONI
O JOSE 
MOREIR
A N. 119 
Apto. 304 
BL C 

PARATIBE  Apartamento, 
50,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
512310500000000
84 Matrícula: 
125352 Ofício: 1 

8444429926228 117.073,04 106.330,42 117.073,04 

257 RES SUMARE 
RESIDENCE 

RUA 
CARLOS 
ANTONI
O DOS 
SANTOS 
N. 90 
Apto. 102  

PARATIBE  Apartamento, 
43,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
510920131000000
02 Matrícula: 
151793 Ofício: 1 

8444408640023 125.000,00 119.807,03 125.000,00 

258 COND RES 
BIFAMILIAR 

RUA 
EDVAND
O DOS 
SANTOS 
MORAIS 
N. 74 CS 
201 

PARATIBE  Casa, 65,25 m2 de 
área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
511840114000000
02 Matrícula: 
144728 Ofício: 1 

8444405636670 124.634,52 106.698,88 124.634,52 

259 COND RES MAR 
DO CARIBE 

RUA 
FRANCIS
CO DE 
ASSIS 
DIAS N. 
80 Apto. 
407 BL B 

PARATIBE  Apartamento, 
43,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
510540384000000
63 Matrícula: 
212309 Ofício: 1 

8444426900660 127.593,25 119.280,19 122.478,00 
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260 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
HELENO 
FRANCIS
CO 
PEREIRA 
N. 173 
CS 102 
LT 54 QD 
85 

PARATIBE  Casa, 45,36 m2 de 
área privativa, 
400m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
510850054000000
2 Matrícula: 
123121 Ofício: 1 

8555515353887 125.000,00 78.352,97 125.000,00 

261 COND RES 
BOSQUE DAS 
MANGABEIRAS 

RUA 
JOAO 
GONCAL
VES 
RIBEIRO 
N. 120 
Apto. 203 
BL B 

PARATIBE  Apartamento, 47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
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
VILLA DAS 
CASTANHEIRAS 

RUA 
JARANGARI 
N. SN Apto. 
204 BL 06 
VG 208 

CANDEIAS  Apartamento, 42,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2257007801055471729 
Matrícula: 6945 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
00213547720188172370 

8787700961724 172.646,00 182.418,51 149.905,00 

282 RES ECOVILA  
YAPOATAN 

RUA SANTA 
LUZIA N. 
221 Apto. 
303 BL 16 

ZUMBI DO 
PACHECO  

Apartamento, 50,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3257506402123572559 
Matrícula: 70908 Ofício: 1 

8555537155433 140.000,00 147.201,53 136.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

283 ALAMEDA DO 
FRIO COND 
CLUBE 

RUA 
ALMIRAN
TE 
TAMAND
ARE N. 
3460 
Apto. 504 
BL 14 

CENTRO  Apartamento, 
50,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
142150180414690
3840 Matrícula:  
4479 Ofício: 02 

8787709522758 190.000,00 180.331,19 168.000,00 

284 AURORA DOS 
MONTES 

VIA 
LOCAL H 
N. 101 
Apto. 710 
BL C 

CENTRO  Apartamento, 
45,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
142100480101100
2228 Matrícula:  
5340 Ofício: 02 

8787710819980 240.000,00 133.741,79 167.500,00 

285 PONTAL DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
NAPOLE
S N. 345 
Apto. 201 
BL 05 

FRAGOSO  Apartamento, 38,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
142408980205580
0731 Matrícula: 
73806 Ofício: 1 

1787700819210 170.000,00 133.792,79 140.000,00 

286 PONTAL DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
NAPOLE
S N. 345 
Apto. 301 
BL 01 

FRAGOSO  Apartamento, 38,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
142408980205580
0138 Matrícula: 
76812 Ofício: 01 

8787715238462 190.000,00 110.732,92 165.000,00 

287 RES PAULISTA AVENIDA 
ANTONI

MARANGUAP
E I  

Apartamento, 
40,28 m2 de área 

8787706263727 260.000,00 141.041,73 162.000,00 
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O 
CABRAL 
DE 
SOUZA 
N. 1770 
Apto. 302 
BL 08 VG 
72 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
142404450319690
122 Matrícula:  
69857 Ofício: 01 

288 PQ LUSITANIA 
COND I 

RUA 
MARIA 
EMILIA 
BOECKM
ANN N. 
1017 
Apto. 103 
BL 24 

MARANGUAP
E I  

Apartamento, 
41,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
142404450623050
3719 Matrícula: 
71584 Ofício: 01 

8787709680345 170.000,00 110.007,65 122.000,00 

289 PARQUE 
LUSITANIA  
CONDOMINIO II 

RUA 
MARIA 
EMILIA 
BOECKM
ANN N. 
893 Apto. 
503 BL 
08 

MARANGUAP
E I  

Apartamento, 
41,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
142404450624270
1596 Matrícula:  
72612 Ofício: 01 

8787711215484 160.000,00 95.688,11 150.000,00 

290 PARQUE 
LUSITANIA - 
COND III 

RUA 
MARIA 
EMILIA 
BOECKM
ANN N. 
793 Apto. 
001 BL 
12 

MARANGUAP
E I  

Apartamento, 
41,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
142404450625000
2219 Matrícula: 
77944 Ofício: 01 

8787716375170 170.000,00 104.778,39 145.000,00 

291 RES ATLANTICO 
XII 

RUA 
ALPINOP
OLIS N. 
339 Apto. 
03  

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

Apartamento, 50,1 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441552090301050
003 Matrícula: 
61777 Ofício: 1 

8444413128564 180.000,00 115.203,80 180.000,00 

292 RESIDENCIAL 
PORTO SANTO III 

RUA 
ANIZIO 
ROSEND
O DA 
SILVA N. 
1123 CS 
102 VG 3 
PAV SUP 

PAU 
AMARELO  

Casa, 47,5 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
441700560102610
006 Matrícula: 
58237 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 
081323723202040
58300 

8444409364453 145.000,00 136.667,05 145.000,00 

293 RES PORTO 
CORAIS 

RUA 
MANOEL 
DE 
ARAUJO 

PAU 
AMARELO  

Casa, 92,27 m2 
de área privativa, 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

304 LOT PQ 
VAQUEJADOR 

 RUA 18 
N. SN LT 
32 QD 58 

PARQUE 
VAQUEJADOR  

Casa, 77,22 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 5060 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
08001300520188180048 

8444406541885 81.654,47 111.601,50 80.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: LAGOA ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

305   RUA 
PROJETADA 
07 N. 3 LT 03 
QD L 

CENTRO  Casa, 51,57 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 9099 
Ofício: 1 

8444410343197 71.000,00 83.678,51 71.000,00 

306 LOT LAGOA 
ALEGRE PARK 

 RUA 
PROJETADA 
08 N. 6 LT 06 
QD M 

CENTRO  Casa, 41,85 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 9095 
Ofício: 1 

8444410009297 117.753,62 70.652,17 117.753,62 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

307 LT NOVA 
ALEGRIA 

 RUA 18 
N. SN LT 
25 QD S 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 61,92 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3178781 Matrícula: 221 
Ofício: 8 

8555534844068 116.500,00 114.488,16 116.500,00 

308 RES SAO 
PAULO 

 RUA 03 
N. 27 LT 
27 QD D 

SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 52 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1447611 
Matrícula: 32 Ofício: 07 

8444412923379 101.450,08 159.727,86 101.450,08 

309 LOT JURUA  RUA XIII 
N. 6106 
LT 13 QD 
I 

VALE 
QUEM TEM  

Casa, 88,87 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 1593846 
Matrícula: 125240 Ofício: 2. 

1444408974764 242.000,00 437.224,60 242.000,00 
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Imóvel com ação judicial: 
 10013368920174
014000 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

310 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA 
RUSSIA N. 
12 Apto. 102 
BL.5 VG 50 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula:  23992 Ofício: 
01 

8787711346740 190.000,00 151.557,38 190.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

311  RUA NOSSA 
SENHORA DO 
PERPETUO 
SOCORRO N. 
207 CS 02 

COSTEIRA  Casa, 41,75 m2 de área 
privativa, 91,39m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01030005700053 
Matrícula: 42082 Ofício: 
01 

8444415013489 178.000,00 130.898,69 178.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

312 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 107 BL 
33 VG 828 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 54080 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50222709020244047000 

8787702525131 155.124,43 114.921,57 151.500,00 

313 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 406 BL 
16 VG 488 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 53578 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50004666620244047000 

8787702708953 183.000,00 129.854,96 183.000,00 

314 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 207 BL 
26 VG 1117 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 53867 
Ofício: 1. Imóvel com ação 

8787710845280 165.142,00 126.168,95 135.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  77 

judicial: 
50031878820244047000 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

315 COND RES 
ESPAÇO 
NATUREZA 

RUA 
ESPACO 
VERDE 
N. 692 
CS 02 LT 
20 QD 14 

PIONEIROS 
CATARINENSES  

Casa, 78,66 m2 de área 
privativa, 180,04m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
169657000 Matrícula: 
36350 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00447698220188160021, 
00358016320188160021, 
00113513420165090001 

8555518749714 268.000,00 160.800,00 268.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

316 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ORLANDO 

RUA 
ISIDORO 
GAIDA N. 
05 Apto. 
118 TP 44 

GUARAITUBA  Apartamento, 41,69 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 72985 
Ofício: 1 

8787702777300 180.000,00 155.075,80 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CORNELIO PROCOPIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

317  RUA 
PROFESSOR 
MILTON CHAVES 
N. 90 QD 05 LT 
06 

SETOR 
03  

Casa, 40,09 m2 de área 
privativa, 220m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, s 
l, cozinha. IPTU:  
1932301010030031 
00060001001 Matrícula: 
10857 Ofício: 2 

8444424234271 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
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Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

318 RESIDENCIAL 
CHANCELLOR 

RUA 
ANGELO 
TOZIM N. 
200 Apto. 302 
BL 08 VG 100 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 38,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 216634 
Ofício: 8 

8787710542260 163.559,00 133.051,82 150.000,00 

319 COND JH28 RUA 
GILBERTO 
DA COSTA 
N. 256 CS 02 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 48,46 m2 de 
área privativa, 
80,4m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 182293 
Ofício: 8 

8444408294958 220.000,00 205.510,90 220.000,00 

320 COND RES 
PROMESSA 

RUA 
GIUSEPPE 
COVACCI 
JUNIOR N. 
459 RES 02 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Casa, 60,09 m2 de 
área privativa, 
63,75m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 190069 
Ofício: 8 

1444415650901 276.303,30 269.731,93 245.000,00 

321 CJ RES 
MORADIAS DO 
CAIUA I - COND I 

RUA RAUL 
POMPEIA N. 
2004 Apto. 22 
BL5 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 43,47 
m2 de área 
privativa. IPTU: 000 
Matrícula: 92133 
Ofício: 8 

8444418681725 140.682,61 118.745,35 127.000,00 

322 PARQUE 
CASTELLAMARE 

RUA 
LUCIANO 
PIUZZI N. 
147 Apto. 204 
BL 03 VG 153 

PINHEIRINHO  Apartamento, 38,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 203602 
Ofício: 8 

8787704063852 225.000,00 192.269,63 225.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

323 COND RES 
JABUTI I 

RUA 
CURITIBA N. 
1703 UN 07 

ESTADOS  Casa, 43,04 m2 de área 
privativa, 86,92m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
53540 Ofício: 01 

8787703970155 221.811,79 133.087,07 221.811,79 

324 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SPAZIO VERDE 
II 

RUA 
JAGUARIAIVA 
N. 2965 CS 40 
TP B5 

ESTADOS  Casa, 40,69 m2 de área 
privativa, 121,16m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl. IPTU: 000 
Matrícula: 57453 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00032142920218160038 

8787701747858 193.000,00 141.365,27 193.000,00 
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325 CONDOMINIO 
PORTO 
RESIDENCIAL 

RUA 
PAPAGAIO N. 
1780 CS 121 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 42,9 m2 de área 
privativa, 181,57m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
000 Matrícula: 52645 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00079023420218160038 

8787701295094 235.000,00 150.023,57 235.000,00 

326 Cond Res 
Menegazzo 

TRAVESSA 
JURITIS N. 
SN CS 48 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 44,6 m2 de área 
privativa, 99,74m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
31829 Ofício: 1 

8444402132638 196.000,00 117.600,00 196.000,00 

327 COND RES 
L04Q09 JCE 

RUA SAO 
GABRIEL N. 
1052 UN 01 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 81,9 m2 de área 
privativa, 212,43m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00430090182001001 
Matrícula: 73100 Ofício: 
1 

1444419997850 446.540,44 452.882,06 400.000,00 

328 COND RES 
NOEL ROSA 
365 

RUA NOEL 
ROSA N. 365 
UN 01 

VENEZA  Casa, 45,45 m2 de área 
privativa, 108m2 de área 
do terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 61653 Ofício: 
01 

8444420478842 180.000,00 141.913,75 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

329 COND RES MV 
QD09 DT06 

R PROJETADA 
II N. 859 RES A 

JARDIM 
MONTE 
VERDE  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 137,16m2 de 
área do terreno. IPTU: 
5440 Matrícula: 92288 
Ofício: 02 

8444431049980 191.964,72 155.111,14 185.000,00 

330 COND RES MV 
QD09 DT13 

R PROJETADA 
IV N. 500 RES 
A 

JARDIM 
MONTE 
VERDE  

Casa, 69,72 m2 de 
área privativa, 
171,45m2 de área do 
terreno. IPTU: 5447 
Matrícula: 92389 
Ofício: 02 

8444430755326 188.000,00 163.740,47 188.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JATAIZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
331   RUA 

MARIA DO 
CARMO 
OLIVEIRA 
N. 77 LT 5-
1/21-10 

LOT RES 
ZEZE 
QUIRINO  

Casa, 45,74 m2 de área 
privativa, 178,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 23312 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00014666320228160090 

8787700784318 117.000,00 111.903,63 117.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

332 SPAZIO LILLE AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 635 Apto. 
401 TR 10 
VG 601 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 46,65 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
07020890508610601 
Matrícula:  106282 
Ofício: 2 

8787709087008 173.000,00 189.640,67 173.000,00 

333  AVENIDA 
BENTO 
AMARAL 
MONTEIRO 
N. 1175 LT 
07-B QD 09 

JARDIM 
STRASS  

Casa, 79,75 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
07020738201440001 
Matrícula: 100525 
Ofício: 2 

8444422147452 226.000,00 169.201,90 226.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

334   RUA 
CEREJEIRA N. 
SN QD 10 LT 
2/B 

RECANTO 
DOS YPES  

Casa, 58,2 m2 de área 
privativa, 138,63m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
16630 Ofício: 1 

8444402180519 136.800,00 82.080,00 136.800,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDAGUARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

335 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TERRA DE SANTA 
CRUZ 

 RUA 
VEREADOR 
DAMILTO 
RUBIO N. 226 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONT  

Apartamento, 44,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

8787703752492 121.447,78 109.829,43 117.000,00 
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Apto. 403 BL E 
VG 28 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 25721 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

336  RUA 
ANTONIO 
NOVAES 
FILHO N. 
117 QD 
14-A LT 
11-A 

PARQUE 
MORUMBI  

Casa, 80,7 m2 de área 
privativa, 162,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01061360309001 Matrícula: 
36932 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00039211220218160130 

1444400471925 180.000,00 155.256,03 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

337 COND RES 
CAMPOBELLO 
GREEN 2 

RUA 
FREDERICO 
ANSBACH N. 
62 CS 08 

CARA-
CARA  

Casa, 44,67 m2 de área 
privativa, 99,95m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
78013 Ofício: 2 

8787708185693 135.000,00 113.262,65 135.000,00 

338 COND RES 
PONTAL DA 
SERRA 

RUA ALUIZIO 
DE AZEVEDO 
N. 65 Apto. 104 
BL 20 

OLARIAS  Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 78881 Ofício: 
2 

8787712159987 155.000,00 96.473,78 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTAL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

339 CONJ RES 
CORAES 

 RUA 
CORAES 
N. 600 CS 
02 LT 03 
QD 38 

SHANGRI-
LA  

Casa, 77,84 m2 de área 
privativa, 117,78m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO JUDICIAL - 
AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 

1555531053673 310.000,00 757.478,33 310.000,00 
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IPTU: 04020380043002 
Matrícula: 2972 Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

340 COND RES  
COSTA 
DOURADA 

RUA 
PEDRINA 
COSTA 
VISKI N. 788 
Apto. 404 
BL 11 VG 95 

ITALIA  Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 80171 Ofício: 02 

8787707439128 188.000,00 118.951,80 188.000,00 

341 VILLAGIO DI 
PIACENZA 

RUA 
DOLOVICO 
PISSAIA N. 
841 Apto. 
204 BL 07 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 38,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, . IPTU: 
0422000640104 Matrícula: 
99496 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50597590620204047000, 
00012077020218160036 

8787704448070 145.000,00 119.975,98 145.000,00 

342 COND RES 
CAROLINE 

RUA JOSE 
LUCIANO N. 
SN CS 04 

PEDRO 
MORO  

Casa, 109,2 m2 de área 
privativa, 141,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1001400020004 Matrícula: 
63385 Ofício: 02 

1444419513356 636.304,35 557.820,30 600.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

343 RES DEZ 
PORTAL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 900 
Apto. 204 BL 02 

CENTRO  Apartamento, 45,73 
m2 de área privativa. 
IPTU: 997561 
Matrícula: 16956 
Ofício: 03 

8787705448804 193.206,68 230.107,41 190.000,00 

344  RUA TENENTE 
ZILTON 
NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA N. 137 
CS 38 LT 04 QD 
137 

SAO 
VICENTE  

Casa, 52,8 m2 de 
área privativa, 91m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9262339 Matrícula: 
19663 Ofício: 3 

8444426227795 228.217,50 161.018,84 184.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
345  ESTRADA 

DE CABO 
FRIO N. 
SN Apto. 
101 BL 06 
VG 61 

JARDIM 
ESPERANCA  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1979172 Matrícula: 60557 
Ofício: 2 

8787707489540 151.000,00 105.045,74 151.000,00 

346 RES MONACO 
II 

ESTRADA 
DE CABO 
FRIO N. 
SN Apto. 
102 BL 58 
VG 165 

JARDIM 
ESPERANCA  

Apartamento, 50,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1979225 Matrícula: 60738 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50060551720224025108 

8787707995667 150.622,43 141.902,16 147.504,73 

347 VILLE 
BLANCHE II 

 RUA 
VICTOR 
IGREJAS 
N. 166 CS 
38 QD J 

PARQUE 
RIVIERA  

Casa, 42 m2 de área 
privativa, 50m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0129536 
Matrícula: 29243 Ofício: 2 

8444410352579 195.000,00 308.264,29 195.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

348 LOT NUCLEO 
COLONIAL DE 
PAPUCAIA 

AVENIDA 
DO 
COLEGIO 
N. 0 CS 09 
AR V QD 08 

LOTEAMENTO 
NUCLEO CO  

Casa, 130 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de 
área do terreno. IPTU: 
02010280319009 
Matrícula: 5344 
Ofício: 02 

1444415008622 186.125,32 180.468,42 179.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

349 RESIDENCIAL 
MEU LAR I 

RUA 
ECHEVERRIA 
N. 169 Apto. 
404 BL 01 

BARRO 
BRANCO  

Apartamento, 45,76 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 4868683 
Matrícula: 17144 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
50095292920234025118 

8555538606358 141.000,00 162.544,42 141.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

350 COND PORTAL 
JARDIM DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA 
DA BOA 
VISTA N. 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

8787707027806 138.098,83 124.510,15 137.000,00 
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SN Apto. 
101 TR 06 

IPTU: 196577001 
Matrícula: 51797 Ofício: 1 

351 COND PORTAL 
JARDIM DAS 
BROMELIAS 

ESTRADA 
DA BOA 
VISTA N. 
SN Apto. 
103 TR 15 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 199900001 
Matrícula: 51997 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50054426320234025107 

8787707263585 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

352 RES SERRA E 
MAR 

AVENIDA 
BEIRA-MAR 
N. SN CS 07 
BL C 

COROA 
GRANDE  

Casa, 66,4 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. IPTU: 
99994719 Matrícula: 16750 
Ofício: 01 

1444407220219 184.423,52 98.400,00 164.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

353 COND RES 
PARQUE MONZA 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO N. 
6601 Apto. 402 
BL 15 VG 167 

AJUDA 
DE 
BAIXO  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
02313304760254 
Matrícula: 24322 Ofício: 3 

8787712142820 158.122,30 142.134,62 154.931,60 

354 COND RES 
PARQUE 
MARACAIBO 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO N. 
7001 Apto. 401 
BL 06 VG 101 

AJUDA 
DE 
CIMA  

Apartamento, 45,94 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02313303430231 
Matrícula:  23496 Ofício: 
03 

8787703549131 139.248,00 124.732,12 139.248,00 

355  RUA JOSE 
LINHARES N. 
143 Apto. 202 
BL 03 COND 
JATOBA 

AJUDA 
DE 
CIMA  

Apartamento, 61,33 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 02323403640038 
Matrícula: 11743 Ofício: 3 

8555531636421 147.118,53 105.650,73 135.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

356 COND VILA DA 
CONQUISTA 

 ESTRADA 
ANTÔNIO 
ALEM 

CENTRO  Apartamento, 51,37 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 

8555528260750 171.516,14 183.862,33 171.516,14 
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BERGARA N. 
SN Apto. 166  

sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 44688 
Ofício: 2 

357 RES JARDIM 
PALMEIRAS II 

RUA DO 
FILO N. SN 
CS 02 LT 11 
QD 05 

PRAIA DO 
IMPERADOR 
(GUIA DE 
PACOBAI  

Casa, 51,85 m2 de 
área privativa, 
123,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 16493 
Ofício: 01 

8444427228280 182.101,00 173.248,42 122.457,89 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MANGARATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

358 PORTO REAL 
RESORT 

ESTRADA 
BR 101 N. 
SN Apto. 
502 BL 07 
PR 
BOTINAS 
SUITE 

N SRA 
CONCEICAO 
DE J  

Apartamento, 144,36 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 2193 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
00016015320178190030 

1555527976932 995.778,00 718.279,39 995.778,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

359 COND RES E COM 
EDIFICIO 
AVENIDA 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA DO 
AMPARO N. 317 
LJ 01 

ARACATIBA  Loja, 36,49 m2 de 
área privativa, 
WC. IPTU: 000 
Matrícula: 88622 
Ofício: 02 

1444404555325 370.000,00 522.077,56 240.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

360  RUA 
TRES N. 
150 LT 
28-B QD 
C 

ENGENHO 
DO MATO  

Casa, 101,97 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2146553 
Matrícula: 33154 Ofício: 16. 
Imóvel com ação judicial: 
00090428720188190212 

1444404833503 473.296,26 315.626,01 360.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

361  RUA 
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

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34407825 
Matrícula: 35623 
Ofício: 12 

1787701002803 181.647,68 225.245,25 141.000,00 

374  AVENIDA 
BRASIL N. 
49101 BL 
52 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 53 m2 de 
área privativa, 
30m2 de área do 
terreno, 2 qts, 

8555504010444 195.000,00 117.000,00 195.000,00 
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a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 73473 
Ofício: 12 

375 RES BELA VIDA I ESTRADA 
DO 
CAMPINHO 
N. 885 
Apto. 103 
BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
43,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33690884 
Matrícula: 811 
Ofício: 12 

8555535235871 196.153,38 247.647,20 170.000,00 

376 RES BELA VIDA III ESTRADA 
DO 
CAMPINHO 
N. 1005 
Apto. 408 
BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33887670 
Matrícula: 20051 
Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
001203641202081
90205 

8787703355345 149.479,63 114.445,23 130.000,00 

377  ESTRADA 
DO 
MAGARCA 
N. 1051 
Apto. 312 
BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 05050133 
Matrícula: 370442 
Ofício: 9 

8555526440573 145.000,00 107.367,55 145.000,00 

378  ESTRADA 
DO 
MONTEIRO 
N. 323 
Apto. 106 
BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
65,39 m2 de área 
privativa, 3 qts, 3 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDA
D - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 31697097 
Matrícula: 65802 
Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
001600019200750
10021 

1555516509734 312.694,12 244.813,15 215.000,00 

379 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA 
PROJETAD
A 2 DO 
PAA 12597 
N. 50 Apto. 
112 BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,27 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34640920 
Matrícula:  43120 
Ofício: 12 

8787712594284 161.263,87 102.612,67 152.000,00 

380  ESTRADA 
DO 
COLEGIO 
N. 144 
Apto. 205 
BL 04 

COLEGIO  Apartamento, 47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 32867343 
Matrícula: 246822 
Ofício: 8 

8787700846372 212.291,66 236.177,40 206.000,00 

381  RUA JOAO 
HENRIQUE 

CORDOVIL  Apartamento, 33 
m2 de área 
privativa. IPTU: 

8444404785272 311.299,80 169.691,79 100.000,00 
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N. 154 
Apto. 103  

000 Matrícula: 
223341 Ofício: 08 

382 RES FLORENCA 
LIFE 

AVENIDA 
CESARIO 
DE MELO 
N. 9077 
Apto. 401 
BL 01 

COSMOS  Apartamento, 
43,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
32885204 
Matrícula: 72559 
Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
504390881202240
25101 

8555524605893 117.000,00 196.338,46 117.000,00 

383 RES  ENCANTO RUA DAS 
AMOREIRA
S N. 248 
Apto. 304 
BL 01 

COSMOS  Apartamento, 
41,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34077503 
Matrícula: 19383 
Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
003443530202181
90205 

8787704087212 149.509,66 107.612,72 132.267,10 

384  PRACA DA 
CONFEDE
RACAO 
SUICA N. 
223 Apto. 
105 BL 03 

DEL 
CASTILHO  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33973819 
Matrícula: 124567 
Ofício: 6 

8787703083558 169.000,00 101.400,00 169.000,00 

385 SPAZIO RIVIERA 
CARIOCA 

RUA 
JOAQUIM 
MARTINS 
N. 517 
Apto. 502 
BL 01 

ENCANTAD
O  

Apartamento, 48 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
34120493 
Matrícula: 123737 
Ofício: 06 

8787706664020 248.985,13 227.353,86 202.000,00 

386  RUA 
COMENDA
DOR 
BASTOS N. 
349 Apto. 
107  

FREGUESI
A (ILHA DO 
GOVERNA
DOR)  

Apartamento, 101 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha. 
IPTU: 19577287 
Matrícula:  97974 
Ofício: 11. Imóvel 
com ação judicial: 
509141249202340
25101, 5003726-
82.2024.4.02.5101/
RJ, 
500372682202440
25101, 5032158-
14.2024.4.02.5101 

8555510492641 461.698,55 246.600,00 411.000,00 

387  ESTRADA 
CABUCU 
DE BAIXO 
N. 388 
Apto. 401B 
BL 04 VG 
94 

GUARATIB
A  

Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
460017 Ofício: 09 

8787711191992 149.814,51 128.173,71 143.509,14 

388  ESTRADA 
CABUCU 

GUARATIB
A  

Apartamento, 
40,54 m2 de área 

8787713172049 180.424,04 127.980,03 180.424,04 
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DE BAIXO 
N. 600 
Apto. 302 
BL 05 

privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34199109 
Matrícula: 463093 
Ofício: 9 

389  RUA 
ALOES N. 
152 Apto. 
307 BL 1 

GUARATIB
A  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
000 Matrícula: 
454959 Ofício: 09 

8787711596798 161.067,19 122.271,21 155.000,00 

390  AVENIDA 
SAO 
JOSEMARI
A ESCRIVA 
N. 302 
Apto. 304 
BL 09 

ITANHANG
A  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
000205011301001
00023 Matrícula: 
457663 Ofício: 9 

8787712468432 220.590,95 210.122,51 183.915,16 

391  RUA 
CARMEM 
MIRANDA 
N. 574 
Apto. 101  

JARDIM 
GUANABAR
A  

Apartamento, 69 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
ARROLAMENTO - 
AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDA
DE -PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 16144966 
Matrícula: 56764 
Ofício: 11. Imóvel 
com ação judicial: 
010113280201950
10067, 
010059789201950
10023, 
010040597202150
10020, 
010009351201950
10066 

1444403783170 450.283,36 329.431,72 425.000,00 

392  RUA UCA 
N. 760 
Apto. 101 
LT 06 QD 
38 

JARDIM 
GUANABAR
A  

Apartamento, 78 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, 
DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 12483285 
Matrícula: 103077 
Ofício: 11 

1444403966429 529.959,13 565.886,99 511.000,00 

393  RUA 
MARIA 
LOPES N. 
655 Apto. 
104 BL 04 

MADUREIR
A  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
34219691 
Matrícula: 258402 
Ofício: 08 

8787712282800 191.398,86 136.419,02 150.628,80 

394  RUA 
MARIA 
LOPES N. 

MADUREIR
A  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 

8787712691255 201.992,30 168.980,28 181.500,00 
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655 Apto. 
501 BL 01 

IPTU: 34679647 
Matrícula: 258860 
Ofício: 8 

395  RUA 
DOUTOR 
PACHE DE 
FARIA N. 
32 Apto. 
108  

MEIER  Apartamento, 
29,65 m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 80409 
Ofício: 1 

8444405796138 141.600,61 224.405,49 138.370,00 

396  RUA 
CARLOS 
XAVIER N. 
358 Apto. 
203  

OSWALDO 
CRUZ  

Apartamento, 54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
09648544 
Matrícula: 202785 
Ofício: 8 

8555508869350 123.278,01 73.966,80 123.278,01 

397 RIO VIDA 
RESIDENCIAL 
CLUBE I 

ESTRADA 
DA 
PACIENCIA 
N. 615 
Apto. 404 
BL 17 VG 
306 

PACIENCIA  Apartamento, 
42,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 
Matrícula: 224738 
Ofício: 4 

8555521750973 110.000,00 112.225,58 110.000,00 

398 RIO VIDA 
RESIDENCIAL 
CLUBE I 

ESTRADA 
DA 
PACIENCIA 
N. 615 
Apto. 402 
BL 22 VG 
247 

PACIENCIA  Apartamento, 
42,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
AÇÃO JUDICIAL - 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 
Matrícula: 225294 
Ofício: 4 

8555522886917 123.000,00 92.408,10 123.000,00 

399 RIO VIDA 
RESIDENCIAL 
CLUBE II 

ESTRADA 
DA 
PACIENCIA 
N. 655 
Apto. 202 
BL 10 VG 
47 

PACIENCIA  Apartamento, 
45,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 232517 
Ofício: 4 

8555530959715 141.000,00 101.281,64 141.000,00 

400  RUA BRAS 
CUBAS N. 
435 Apto. 
307 BL 03 

PAVUNA  Apartamento, 
43,38 m2 de área 
privativa. IPTU: 
33489618 
Matrícula:  241610 
Ofício: 08 

8555534926951 160.961,11 119.612,89 150.000,00 

401  RUA 
IGUABA 
GRANDE 

PAVUNA  Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 

1444404614720 166.056,97 198.790,77 159.000,00 
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N. 78 Apto. 
1301 BL 04 

WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 15983844 
Matrícula: 227854 
Ofício: 8 

402  AVENIDA 
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
24802 Ofício: 
01 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CURRAIS NOVOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

431   RUA MARIA 
MADALENA DE 
JESUS N. 66 LT 
70 QD 17 ST 05 

PAIZINHO 
MARIA  

Casa, 72,5 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 11846 Ofício: 
1 

8444424043328 130.005,54 117.685,01 92.500,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

432 LOT POTIGUAR  RUA SAO 
JOSE N. 
288 LT XII 
QD 08 

LOT 
POTIGUAR  

Casa, 59,89 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 20500 
Ofício: 1 

8444419116282 103.860,85 135.637,51 88.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: GOIANINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

433 LT ALTOS DE 
GOIANINHA 

RUA DO 
ALECRIM 
N. 633 LT 
23 QD 22 

LOTEAMENTO 
ALTOS DA  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 206,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1001802203022500003 
Matrícula: 2598 Ofício: 01 

8787701689955 96.000,00 71.367,93 96.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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434 RES PLANICE 
DOS 
COQUEIROS II 

 RUA 
PROJETADA 
N. 9 LT 09 QD 
03 

BELA 
VISTA  

Casa, 53,74 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000453101009000009 
Matrícula: 9507 Ofício: 1 

8444400323614 106.400,00 91.813,42 106.400,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

435 NATAL BRISA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA DAS 
PERDIZES N. 
7979 Apto. 
501 TR 02 

PITIMBU  Apartamento, 54,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 42011 Ofício: 7 

1555523057410 175.614,45 265.072,61 162.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

436 COND RES 
MIRANTES 
CAMINHO DO 
MAR 

AVENIDA 
JOAQUIM 
PATRICIO 
N. 740 
Apto. 403 
BL 31 VG 
583 

PIUM 
(DISTRITO 
LITORAL)  

Apartamento, 48,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1170103701054904952 
Matrícula: 93388 Ofício: 1 

1787702054742 220.000,00 233.305,36 220.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

437 COND RES 
REAL MADRID 

 RUA IRMA 
MARIA 
CRISTOFORA 
DUARTE N. 44 
LT 319 QD 
0013 

REGOMO 
LEIRO  

Casa, 46,98 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3000202401004800013 
Matrícula: 48462 Ofício: 1 

8787703078759 124.000,00 88.586,04 113.000,00 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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438 COND RES 
AZALEA 

AVENIDA A 
N. 477 CS 
11 LT 0698 
QD 510 ST 
29 

BAIRRO NOVO  Casa, 41,74 m2 de área 
privativa, 107,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
01295100698011 
Matrícula:  29904 
Ofício: 02 

8555516014776 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

439 LT RIO 
MAMORE 

RUA 
JOAQUIM 
DA ROCHA 
N. 5341 LT 
224 QD 14 
ST 29 

CASTANHEIRA  Casa, 51,8 m2 de área 
privativa, 396,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 01290140224001 
Matrícula: 5887 Ofício: 
03 

1444406114415 200.000,00 188.867,62 200.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

440 RES SOLARE RUA EZILIO 
MICHELIN N. 
115 Apto. 1401 
BOX M14 

HUMAITA  Apartamento, 25,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
149420 Matrícula: 79937, 
79736 Ofício: 1 

8787707515495 142.000,00 109.608,99 142.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CACAPAVA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

441 COND ED 
SILVA 

AVENIDA 
BARAO DO 
CERRO 
FORMOSO 
N. 815 Apto. 
2 LT 3 QD 
136 ST 11 

CENTRO  Apartamento, 107,47 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 WCs, 
2 sls, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 21832 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50023023220244047111 

1555531091605 270.000,00 229.090,07 270.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

442 ED RES 
IRACEMA III 

RUA LIDIO 
BATISTA 
SOARES N. 
1364 Apto. 
102 BOX 04 

COHAB  Apartamento, 
49,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 

8444416052330 193.150,00 227.643,69 193.150,00 
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Matrícula: 62389, 
62383 Ofício: 01 

443 COND 
FAZENDA 
ESPERANCA 
377 

RUA 
TRINTA E 
SETE N. 46 
CS 08 

FAZENDA 
ESPERANC
A  

Casa, 29,52 m2 
de área privativa, 
84,25m2 de área 
do terreno. IPTU: 
000 Matrícula:  
69046 Ofício: 01 

8787713103772 165.000,00 118.746,76 157.000,00 

444 COND RES 
MORADAS DO 
BOSQUE 1010 

RUA JOSE 
GOULART 
N. 160 CS 
02 LT 02 
QD B8 

MORADA 
DO 
BOSQUE  

Casa, 42 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
963296 Matrícula: 
46400 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5011604-
12.2024.4.04.720
0, 
50116041220244
047200, 
50214332620244
047100, 
50388638820244
047100 

8555519394146 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

445 COND RES 
DONA OTILIA 

RUA DONA 
OTILIA N. 
225 Apto. 
432 BL 04 
BOX 55 

VILA 
CACHOEIRI
NHA  

Apartamento, 
50,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 49866,  
49783 Ofício: 1 

8555534723805 148.000,00 149.179,25 148.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

446 COND RES 
CANOAS 

RUA SAO 
LUIZ N. 622 
Apto. 501 BL 
28 BOX 291 

CENTRO  Apartamento, 44,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
166094,  166187 Ofício: 1 

8787711419160 191.146,58 111.000,00 185.000,00 

447 COND RES 
CANOAS 

RUA SAO 
LUIZ N. 622 
Apto. 102 BL 
16 BOX 491 

CENTRO  Apartamento, 43,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 
097362016591989 
Matrícula: 165919, 166302 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 5013621-
30.2024.4.04.7100 

8787712597186 200.000,00 131.832,18 185.000,00 

448 COND RES 
NERIÁ 

RUA A J 
RENNER N. 
1390 Apto. 
304 BL I VG 
193 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 47,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem, Vaga 
estacionamento Box 193. 
IPTU: 000 Matrícula:  

8787700841656 184.000,00 234.779,88 184.000,00 
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143003,   143079 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5016098-
23.2022.8.21.0008 

449 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SEVILHA 

 RUA 02 N. 
505 Apto. 
420 BL E 
BOX 62 

IGARA  Apartamento, 61,27 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 98211,  98132 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
50304646720228210008, 
50148858220244047100 

1444407552955 246.327,00 272.800,72 240.000,00 

450 COND RES 
ALAMEDA DAS 
MAGNÓLIAS 

 RUA 5 N. 
303 CS 59 

IGARA  Casa, 107,71 m2 de área 
privativa, 114,3m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 117541 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50336431220244047100 

1444419760779 406.180,00 362.920,16 350.000,00 

451 COND ECCO 
VILLAGGIO 
CANOAS 

AVENIDA 
ARMANDO 
FAJARDO N. 
1261 Apto. 
205 TR A 
BOX 138 

IGARA  Apartamento, 58,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, . IPTU: 000 
Matrícula: 156815,  159030 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
50062888820244047112 

1787700017050 300.000,00 375.670,35 300.000,00 

452 COND RES 
RECANTO DO 
SOL 

RUA JOAO 
WOBETO N. 
350 Apto. 
302 BLOCO 
Q 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 48,42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box 
307. IPTU: 0 Matrícula: 
113753, 114178 Ofício: 1 

8555522212002 190.000,00 106.800,00 178.000,00 

453 COND RES 
PARK LISBOA 

RUA D N. 
130 Apto. 
201 BL 08 
VG 61 

OLARIA  Apartamento, 48,27 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 137634 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50147272720244047100 

8787709271119 165.000,00 151.383,14 165.000,00 

454 COND ED 
FELICIDADE 

RUA IRMA 
MARIA 
HILTGARDIS 
N. 582 Apto. 
204 BL 06 

OLARIA  Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 181846 
Matrícula: 167483 Ofício: 1 

8787713534609 157.900,00 120.764,17 157.900,00 

455 COND RES 
PORTO 
AMETISTA 

RUA 
GUARUJA N. 
400 Apto. 
201 BL 19 
VG 58 

SAO JOSE  Apartamento, 41,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
estacionamento nº 58. 
IPTU: 000 Matrícula: 
130201 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5018868-
89.2024.4.04.7100 

8787700352655 162.758,92 154.093,98 136.000,00 

 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  101 

 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

456 RES BELLA 
ALDEIA 

AVENIDA 
JULIO DE 
CASTILHOS 
N. 512 Apto. 
404 BOX 15 

NOSSA 
SENHORA 
DE 
LOURDES  

Apartamento, 45,31 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 000 
Matrícula: 88481, 88472 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50041133920244047107, 
50325573120218210010 

8444403396566 168.000,00 109.915,30 130.000,00 

457 COND 
VILLAGGIO 
VENTURA - 
TORRE 03 

RUA 
MILTON 
ROVEDA N. 
175 Apto. 
326 TR 03 
BOX 49 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 47,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 166413, 166065 
Ofício: 1 

8787701698253 170.000,00 122.994,27 170.000,00 

458 RES VILA 
ANGUSTURA 

RUA 
FARJALLA 
CATAN N. 
520 Apto. 
202 VG 02 

SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 61,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 Matrícula: 
148050, 148047 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50365418620228210010 

8444404047948 200.000,00 158.749,19 200.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CRUZ ALTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

459  RUA JOAO 
NEPONUCEMO 
CUNHA FILHO N. 
SN PARTE LTS 11 
12 13 QD 07 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Terreno, 
363m2 de área 
do terreno. 
IPTU: 3392104 
Matrícula: 
48133 Ofício: 1 

8444423196147 128.000,00 105.478,62 128.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

460 COND RES 
ROSSI IDEAL 
ESTEIO BELO 

RUA BENTO 
GONCALVES 
N. 754 Apto. 
459 BL 30 
BOX 218 

SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 45,55 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 415433 E 
109140 Matrícula: 26449, 
26734 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 

8555523108136 108.995,00 65.300,45 100.000,00 
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50226319820244047100, 
50212614420244040000 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

461 COND RES 
PORTO SAN 
LUCAS 

RUA CELIA 
REGINA N. 
114 Apto. 202 
BL 07 VG 126 

MONTE 
BELO  

Apartamento, 39,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01033770129001126 
Matrícula: 114954 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50428653820234047100 

8787704720276 150.145,91 120.704,51 150.000,00 

462 COND 
MORADAS 
GRAVATAI II 
COND 1 

RUA LINO 
ESTACIO 
DOS 
SANTOS N. 
1535 CS 313 
BOX 365 

ORICO  Casa, 43,58 m2 de área 
privativa, 80,96m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 89364, 89860 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50153335520244047100 

8555523702330 160.000,00 81.283,67 115.000,00 

463 CJ RES OLINDA 
II 

RUA 
GUILHERME 
SCHMITZ N. 
2450 Apto. 
308 BL 01 

PARQUE 
OLINDA  

Apartamento, 38,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC. 
IPTU: 1104179 Matrícula: 
77140 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50062488920208210015 

8444420644017 119.854,72 125.780,27 115.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

464 RES CAMPOS RUA SAO 
BORJA N. 
SN CS 02-
B PARTE 
LTS 12 13 
QD 149-L 

Praia 
do 
Imbé  

Casa, 131,67 m2 de área 
privativa, 137,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
AÇÃO DE EXECUÇÃO - 
PENHORA - REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 Matrícula:  123953 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 50080459120188210073 

1555530078281 282.000,00 202.764,99 282.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

465 ED RES ALFA 
CENTER 

RUA JULIO 
AICHINGER 

PATRIA 
NOVA  

Apartamento, 23,52 m2 de 
área privativa. IPTU: 000 
Matrícula: 117207 Ofício: 1. 

8555539246479 139.263,00 73.631,70 107.000,00 
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N. 91 Apto. 
501  

Imóvel com ação judicial: 
50053934220244047108, 
50361076620244040000 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

466 ED RES 
ARMANDO 
ANNES 

RUA URUGUAI 
N. 54-A Apto. 211 
BL 03 BOX 38 

CENTRO  Apartamento, 58,41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 38433, 
38420 Ofício: 1 

1444411996927 224.000,00 252.151,05 224.000,00 

467  AVENIDA 
COMENDADOR 
THADEU 
ANNONI 
NEDEFF N. 370 
LT 29B QD 09 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 239,95 m2 de 
área privativa, 
181,8m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, 2 
cozinhas. IPTU: 000 
Matrícula: 137605 
Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5003848462024 
4047104 

1444415535495 1.139.000,00 896.764,03 1.139.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

468 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
LIFE PARK 
FRAGATA 

AVENIDA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 915 
Apto. 504 BL E 
VG 101 

FRAGATA  Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1315145 Matrícula: 
61825 Ofício: 02. Imóvel 
com ação judicial: 
5007614-
89.2024.4.04.7110 

8787701227900 158.000,00 135.522,23 158.000,00 

469 RES HOME 
CLUB ZONA 
NORTE 2 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 
639 Apto. 202 
BL D VG 54 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1324819 Matrícula:  
111516 Ofício: 01 

8787706370337 154.000,00 133.243,90 154.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
470 ED RES 

RESERVA 
IPANEMA 

AVENID
A JUCA 
BATISTA 
N. 250 
Apto. 506 
TR A - 
ABROLH
OS BOX 
230 

CAVALHADA  Apartamento, 61,17 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
099267201696310 
Matrícula: 163963, 
164317 Ofício: 3 

8555536336787 311.618,55 335.559,19 292.000,00 

471 ED ARARUA RUA 
VISCON
DE DO 
RIO 
BRANCO 
N. 582 
Apto. 102  

FLORESTA  Apartamento, 84,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 
AÇÃO DE 
EXECUÇÃO - 
AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD
E -RESTRIÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 2164353 
Matrícula: 33727 
Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5020263422019821
0001 

1444402399059 265.000,00 324.778,52 240.000,00 

472 RESIDENCIAL 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA 
7091 N. 
151 Apto. 
302 BL 
16 

HIPICA  Apartamento, 40,29 
m2 de área 
privativa. IPTU: 000 
Matrícula:  192198 
Ofício: 03 

8787702337238 165.000,00 143.925,97 165.000,00 

473 ED PRAIA DE 
PONTA NEGRA 

RUA 
CARLOS 
ESTEVA
O N. 629 
Apto. 309 
BL B-4 
VG 04 

JARDIM 
LEOPOLDIN
A  

Apartamento, 41,36 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 
Matrícula: 53335, 
53336 Ofício: 6. 
Imóvel com ação 
judicial: 
5004518312022821
2001 

1444402773503 150.000,00 282.320,14 150.000,00 

474 RES RESERVA 
DA FIGUEIRA 

ESTRAD
A JOAO 
DE 
OLIVEIR
A 
REMIAO 
N. 5400 
Apto. 101 
TR 05 
VG 81 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 45,81 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 
002330322005 
Matrícula: 167928, 

8555522227808 151.400,00 85.200,00 142.000,00 
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168361 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 
5000481822016821
4001 

475 ED RES PORTO 
RIO GRANDE 

AVENID
A 
PROTAS
IO 
ALVES 
N. 10535 
Apto. 301 
BL 09 VG 
77 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 40,23 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
201658 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 
5031743912024404
7100 

8787708128959 174.000,00 121.184,66 174.000,00 

476 COND PORTO 
SAO GABRIEL 

 RUA 
REVERE
NDO 
OLAVO 
NUNES 
N. 270 
Apto. 
1208 TR 
01 BOX 
487 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 44,32 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
61727 Ofício: 6 

8787705610849 230.000,00 199.301,49 230.000,00 

477 COND RES 
PORTO SÃO 
GABRIEL 

RUA 
REVERE
NDO 
OLAVO 
NUNES 
N. 270 
Apto. 
1101 
BOX 449 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 44,32 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula:  61704 
Ofício: 06 

8787705547942 240.000,00 201.083,16 240.000,00 

478 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA 
SABINO 
PEREIR
A 
NUNES 
N. 931 
Apto. 101 
BL 11 

RESTINGA  Apartamento, 40,99 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
206744 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 
5041356382024404
7100 

8787707926045 137.686,79 107.591,97 130.000,00 

479  RUA 
PORTUG
AL N. 
850 Apto. 
402 BOX 
02 

SAO JOAO  Apartamento, 94,74 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO DE 
EXECUÇÃO - 
AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD 
- 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 
Matrícula: 124103,  
124105 Ofício: 4. 

1444402949059 523.000,00 537.064,22 523.000,00 
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Imóvel com ação 
judicial: 
5006467572014821
0001, 
0001240472012504
0008 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA CRUZ DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

480  RUA 
CASTRO 
ALVES N. 
1196 
1196, 

SENAI  Casa, 59,31 m2 de área privativa, 
373,2m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
22146 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 50017342820244047107, 
50579988620244047100 

8444424882338 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

481  RUA 
CORONEL 
NIEDERAUER 
N. 265 Apto. 
401 BL 8 

NOAL  Apartamento, 47,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU:  000 Matrícula: 
10608 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50014016220224047102 

8444408702150 138.000,00 104.745,55 120.000,00 

482 HERA RES  RUA  D N. 
626 Apto. 403 
BL A, VG 15 

PINHEIRO 
MACHADO  

Apartamento, 56,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 174729,  
174801 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5001059-
80.2024.4.04.7102, 
50010598020244047102 

8787703384051 230.500,00 170.080,26 166.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483 VILLA 
GERMANICA 

RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER 
N. 44 Apto. 
301 BL 42 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 Matrícula: 
101658 Ofício: 1 

8787709630518 140.000,00 79.200,00 132.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  107 

484 VILLA 
GERMANICA 

RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER 
N. 44 Apto. 
502 BL 37 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 Matrícula: 
101567 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50069879120244047108 

8787710188637 140.000,00 112.331,54 135.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

485 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
N. 417 Apto. 
202 BL 18 

PASQUALINI  Apartamento, 38,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
94861032 Matrícula: 
28344 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50014997120178210035 

8444410293130 116.000,00 135.327,59 116.000,00 

486 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
N. 417 Apto. 
101 BL 23 

PASQUALINI  Apartamento, 38,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
94861127 Matrícula: 
28439 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50026035920218210035 

8444411913680 130.945,38 138.613,01 127.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

487 COND RES 
PORTAO DE 
BRANDENBURGO 

RUA 
RUDOLFO 
WALTER N. 
1445 Apto. 
204 BL. 10 VG 
214 RES 
BRUNNEN 

ITOUPAVA 
CENTRAL  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
231000130222152 
Matrícula: 48706 
Ofício: 3 

8787707904700 190.000,00 153.071,05 190.000,00 

488 ED ALL STAR RUA 
THEODORO 
HOLTRUP N. 
352 Apto. 203 
VG 11 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 80,7 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
24337,  24361 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 5000537-
35.2024.4.04.7205 

1041100706102 355.000,00 213.000,00 355.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

489 COND POPULAR 
RES REAL 
CLASS VILLE 

RUA 
HORAIDE 
PRESTES 
DE SOUZA 
N. 0 Apto. 
703 BL F VG 
26F 

VILA 
REAL  

Apartamento, 54,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
AÇÃO DE EXECUÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 Matrícula: 107060 
Ofício: 01 

1555533516476 250.000,00 219.898,94 250.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

490 RES SPAZIO 
JUVENTUS 

RUA 
WALDEMIRO 
JOSE 
BORGES N. 
1219 Apto. 
204 BL 5 VG 
172 

BOEHMERWALD  Apartamento, 45,12 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula:  37641 
Ofício: 03 

8555524006302 182.151,53 96.000,00 160.000,00 

491 COND PARQUE 
JARDIM DI 
STUTTGART 

RUA ISRAEL 
N. 68 Apto. 
202 BL 13 VG 
220 

JOAO COSTA  Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1311311840560245 
Matrícula: 52914 
Ofício: 3 

8787709604169 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: LAGES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

492  RUA ABILIO 
NUNES N. 47 
LT 10 QD E 

PONTE 
GRANDE  

Casa, 136,03 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno. IPTU: 
6761096424 Matrícula: 
21159 Ofício: 04 

1444404843266 570.800,00 342.480,00 570.800,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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493 COND RES 
BROMELIAS 

AVENIDA 
PAULO 
ROBERTO 
VIDAL N. 347 
Apto. 404 BL 02 
VG 32 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 45,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01042230482001 Matrícula: 
98581 Ofício: 1 

8787703992973 173.700,00 144.814,47 173.700,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

494 RES. 
MICHELINI 

RUA BICO 
DE LACRE 
N. 27 CS 01 

FORQUILHAS  Casa, 55,4 m2 de área 
privativa, 107,81m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
04020730128001001 
Matrícula: 84866 Ofício: 
1 

8555509620828 201.000,00 120.600,00 201.000,00 

495  BECO JOAO 
FERNANDO 
DA SILVA N. 
454 LT 33 

ROCADO  Casa, 189,94 m2 de 
área privativa, 336m2 
de área do terreno, 
AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0103170007201001 
Matrícula:  91636 Ofício: 
1 

1555512489143 488.192,18 349.534,55 450.000,00 

496 ED RES 
AMSTERDA 

RUA 
ANTONIO 
JOSE DE 
SOUZA N. 
757 Apto. 
202  

SERTAO DO 
MARUIM  

Apartamento, 60,96 m2 
de área privativa. IPTU: 
040117502401004 
Matrícula: 149571 
Ofício: 01 

8444426166931 286.000,00 171.600,00 286.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

497 COND RES 
MIRANTE 
SANTA LUCIA 

RUA 
EXISTENTE 
N. 259 Apto. 
402 BL 01 

JABOTIANA  Apartamento, 63,98 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2902061014501026 
Matrícula: 34438 Ofício: 1 

1555533050876 180.000,00 191.384,00 180.000,00 

498 RESIDENCIAL 
VISTA DO 
PARQUE 

AVENIDA 
GENERAL 
EUCLIDES 
FIGUEIREDO 
N. 1340 Apto. 

JAPAOZI 
NHO  

Apartamento, 50,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
PENHORA - 

8555534321634 134.806,62 101.934,95 125.000,00 
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303 BL PQ 
DOS 
FALCÕES 
VG 115 

REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0601084055707021 
Matrícula: 26589 Ofício: 
11. Imóvel com ação 
judicial: 
00070574620208250083 

 
 

Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

499 VILLAS DA 
BARRA 
CONDOMÍNIO 
PARQUE 

 RODOVIA 
SE-100 N. 
SN Apto. 
102 BL 02 

RIO 
DOS 
CANAS  

Apartamento, 60,14 m2 de 
área privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0101139004202102 
Matrícula: 2576 Ofício: 2 

8555516979542 131.000,00 78.600,00 131.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

500  RUA 
ANTONIO 
MENEZES 
SANTOS 
N. 196 LT 
23 QD Q 

MARIANGA  Casa, 149,81 m2 de área 
privativa, 176m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
5704004048001800023000 
Matrícula: 23240 Ofício: 1 

1444412876259 239.480,07 220.521,57 215.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: SAO CRISTOVAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 COND RES 
MORADA REAL 

 RUA 
TERESIO 
MOREL N. 
1002 Apto. 
301 BL 04 

ROSA 
ELZE  

Apartamento, 43,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 
03095030301001 Matrícula: 
23303 Ofício: 1 

8444413439152 120.281,49 149.978,81 118.138,74 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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502 RES AIRES RUA 
ERNESTO 
NAZARET N. 
140 Apto. 
101 BL 02 
VG 95 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
CLAUDIONOR CI  

Apartamento, 39,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 139099 
Ofício: 1 

8787718990262 200.008,61 126.408,62 130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

503 RES NOVA 
AMERICA 

AVENIDA 
SANTA 
ADELIA N. 
900 Apto. 
02 BL 17 

JARDIM 
AMERICA 
(VILA 
XAVIER)  

Apartamento, 49,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
. IPTU: 000 Matrícula: 135929 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50010412520244036120 

8787718931975 195.860,14 156.181,39 155.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

504 COND RES 
PARQUE DAS 
ORQUIDEAS 

AVENIDA 
MELVIN 
JONES N. 
1500 Apto. 
473 BL 04 

JARDIM 
BUZOLIN  

Apartamento, 48,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1251993038 Matrícula: 
68295 Ofício: 1 

8787709139725 200.000,00 150.468,25 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARUERI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

505 RESERVA 
URANO 

RUA 
URANO N. 
44 Apto. 
198 TR 02 

JARDIM 
TUPANCI  

Apartamento, 47,94 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2445341420100021382 
Matrícula: 226249 Ofício: 01 

1787700797837 278.000,00 224.449,35 278.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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506 PARQUE 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO N. 13-
129 Apto. 404 
BL 22 VG 584 

PARQUE DAS 
NACOES  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23080445 
Matrícula: 129458 
Ofício: 1 

8787705826558 171.797,63 135.053,49 165.000,00 

507 ED BELA 
GRECIA 

RUA 
TENENTE 
JOSE LEITE 
SAMPAIO 
NETTO N. 1-
70 Apto. 403 
BL 02 VG 179 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
GRANJA 
CECILIA B  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 137842 
Ofício: 1 

8787709697795 167.600,00 151.093,17 167.600,00 

508 EDIFICIO BELA 
GRECIA 

RUA 
TENENTE 
JOSE LEITE 
SAMPAIO 
NETTO N. 1-
70 Apto. 301 
BL 03 VG 136 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
GRANJA 
CECILIA B  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
137856 Ofício: 1 

8787710803900 169.010,77 170.773,06 169.010,77 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

509 RES BELLA 
RUSSIA 

RUA JOAO 
FRANCISCO 
GRAMUGLIA 
N. 580 Apto. 
502 BL 02 VG 
07 

CHACARA 
RECREIO DO 
HAVAI  

Apartamento, 42,02 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0701360246 
Matrícula:  62383 
Ofício: 02 

8787711602445 160.614,28 138.629,58 160.614,28 

510  RUA ANTONIO 
PASCUCCI N. 
130 LT 03 QD L 

RESIDENCIAL 
BEM TE VI II  

Casa, 52,02 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1305850003 
Matrícula: 57147 
Ofício: 2 

8787708748523 190.000,00 123.914,25 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CACAPAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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511 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BOCATO III 

RUA 
VICENTE 
INACIO 
ALVES N. 
73  

RESIDENCIAL 
ALDEIAS DA 
SERRA  

Casa, 58 m2 de área 
privativa, 87,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10078009002 
Matrícula:  39466 
Ofício: 1 

8444409430545 239.000,00 143.400,00 239.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

512 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALEGRIA 

RUA 03 
N. 1426 
Apto. 04 
TR 01 

JARDIM DO 
LAGO 
CONTINUACAO  

Apartamento, 44,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34344293028601004 
Matrícula:  235550 
Ofício: 3 

8555539033530 257.240,02 201.156,14 210.867,67 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

513 COND COTIA 1 - 
PASSUARE 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE N. 
S/N Apto. 03 
TR 01 RUA 
18 

JARDIM 
ISIS  

Apartamento, 44,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 233123131000800000 
Matrícula: 103049 Ofício: 1 

8555517255688 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

514 COND. VILLA 
AMICI 

ESTRADA 
MARCELO 
AUGUSTO DE 
JESUS PINTO N. 
1016 Apto. 22 
ED 07 

CHACARAS 
DAS 
COLINAS  

Apartamento, 41,74 
m2 de área 
privativa. IPTU: 000 
Matrícula: 99904 
Ofício: 01 

8787707422772 181.000,00 108.600,00 181.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

515 EDIFICIO 
GRAJAU 

AVENIDA 
LEOMIL 
N. 930 
Apto. 151  

PITANGUEIRAS  Apartamento, 124,16 m2 de 
área total, 98,9 m2 de área 
privativa. IPTU: 
00049011043 Matrícula: 
12478 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50018145520234036104, 
00029296520204036311 

10004298 482.000,00 1.512.619,04 482.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

516 JARDINS DE 
GUARULHOS 

AVENIDA 
JOSE 
BRUMATTI N. 
2856 Apto. 28 
BL 02 

JARDIM IV 
CENTENARIO  

Apartamento, 41,59 
m2 de área privativa. 
IPTU: 000 Matrícula: 
167417 Ofício: 02 

8787705496639 200.000,00 128.053,69 200.000,00 

517 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
UNICO 
GUARULHOS 

AVENIDA 
GUARULHOS 
N. 2845 Apto. 
134 TR 17 

PONTE 
GRANDE  

Apartamento, 45,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 101049 
Ofício: 1 

8555506512749 244.000,00 146.400,00 244.000,00 

518 RES VISTA 
CANTAREIRA 

RUA 
BRASILANDIA 
N. 311 Apto. 
64 BL B 

VILA 
BREMEN  

Apartamento, 51,15 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0818118034602028 
Matrícula: 153705 
Ofício: 02 

8555532849577 255.000,00 153.000,00 255.000,00 

519 ED DALLAS AVENIDA 
JULIO 
PRESTES N. 
633 Apto. 33 
BL 04 

VILA GALVAO  Apartamento, 65,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
08352030310030196 
Matrícula: 83780 
Ofício: 2 

8444412339200 310.000,00 196.383,42 310.000,00 

520 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BLUMENAU 

RUA 
BLUMENAU 
N. 16 Apto. 
101 BL B 

VILA GALVAO  Apartamento, 44,56 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0832486021502045 
Matrícula: 96633 
Ofício: 2 

1444413776797 218.552,00 165.794,97 195.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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521 CONDOMINIO 
BELVEDERE 
RESIDENCIAL 

RUA 
SEBASTIAO 
LAZARO DA 
SILVA N. 
625 Apto. 12 
BL B 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA 
DE 
FATIMA  

Apartamento, 55,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 184789 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10051778520218260229 

8555539407421 245.000,00 230.348,33 245.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPEVI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

522 COND RES 
VALE DO SOL 

AVENIDA 
LUIZ 
REVIGLIO 
N. 160 
Apto. 35 BL 
A1 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Apartamento, 42,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 000 Matrícula: 5330 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10028383220188260271 

8555511995280 187.887,00 112.732,20 187.887,00 
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
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula:  
20603 Ofício: 01 

8787702164864 150.000,00 185.952,59 150.000,00 

532 COND VIVA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MAGAL N. SN 
Apto. 610 TR 
01 

TERRA PRETA  Apartamento, 
41,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula:  
22529 Ofício: 01 

8787704839125 245.000,00 167.639,30 245.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

533 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 CS 
11 QD 07 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 43,51 m2 de 
área privativa, 
137,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
62679 Ofício: 01 

8787716863069 180.867,74 122.818,04 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PEREIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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534   R DOUTOR 
MARIO 
FERNANDES 
FIGUEIRA N. 
162 LT 42 QD E 

JARDIM 
SAO 
BENEDITO  

Casa, 107,7 m2 de 
área privativa, 
161,07m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 5050050015010 
Matrícula: 14446 
Ofício: 1 

1444406258123 260.000,00 167.792,42 260.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

535 COND EDIFICIO 
PARQUE 
PRINCESA 
ISABEL 

AVENIDA 
MONSENHOR 
JOAO JOSE DE 
AZEVEDO N. 462 
Apto. 104 BL 08 
VG 78 

CRISPIM  Apartamento, 46,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula:  64313 
Ofício: 01 

8555539927875 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

536  RUA D N. 
42 LT 64 
QD 04 

AGUA 
BRANCA  

Casa, 73,4 m2 de área 
privativa, 150,7m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 82051 Ofício: 2 

8288200006622 197.000,00 118.200,00 197.000,00 

537 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
PIAZZA 
FLORENÇA 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA 
N. 1423 
Apto. 104 
BL 05 VG 
51 

CAMPESTRE  Apartamento, 44,27 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0155000300850068 
Matrícula: 122008 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00150241520198260451 

8555538952094 224.924,55 140.921,87 156.000,00 

538 PARQUE VILLE 
PIRACICABA 

RUA 
ZULMIRA 
FERREIRA 
DO VALE 
N. 1222 
Apto. 34 BL 
03 VG 46 

JARDIM 
NOVA SUICA  

Apartamento, 44,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0127021901000044 
Matrícula: 123982 Ofício: 
2. Imóvel com ação 

8555537669968 252.823,47 192.636,32 153.405,71 
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judicial: 
10016897220208260451 

539 VIVA VIDA 
PAINEIRAS 

RUA 
LISBOA N. 
400 Apto. 
203 BL 18 

VILA SONIA  Apartamento, 43,01 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
124441 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50123388920244036100 

8787708381190 167.332,00 128.394,68 130.000,00 

540 COND VIVA 
VIDA 
PAINEIRAS 

RUA 
LISBOA N. 
400 Apto. 
402 BL 01 

VILA SONIA  Apartamento, 43,01 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
124176 Ofício: 1 

8787708845723 175.211,94 104.375,36 134.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

541 RES VILLA DO 
AMALFI I 

RUA AFONSO 
DESCRAGNOLLE 
TAUNAY N. 1197 
CS 01 

ESMERALDA  Casa, 41,22 m2 de 
área privativa, 
44,52m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
206280150030001 
Matrícula: 178046 
Ofício: 1 

8444410540324 195.000,00 163.276,81 195.000,00 

542  AVENIDA 
GUADALAJARA 
N. 3308 CS 12 

TUPI  Casa, 41,74 m2 de 
área privativa, 
63,85m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2040203301700125 
Matrícula: 105656 
Ofício: 1 

1444418364055 224.000,00 209.973,91 224.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

543 VITTA HEITOR 
RIGON 1 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
1075 Apto. 03 
TR 02 BL C 

JARDIM 
HEITOR 
RIGON  

Apartamento, 42,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
333462 Matrícula: 
179691 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 
1036063752022 
8260506 

8555539139125 140.000,00 172.413,12 140.000,00 
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544 COND CLUBE 
PARQUE DAS 
ARVORES 

RUA VICENTE 
URBANO N. 100 
Apto. 23 TR 06 

JARDIM 
MANOEL 
PENNA  

Apartamento, 51,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
367890 Matrícula: 
200641 Ofício: 2. 
Imóvel com ação 
judicial: 
5011772192024 
4036302 

8787703694883 214.000,00 165.485,74 214.000,00 

545 PARQUE 
RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
PEDRAS 

RUA JOSE 
URBANO N. 170 
Apto. 56 BL B-8 

JARDIM 
PALMA 
TRAVASSOS  

Apartamento, 52,64 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
155840 Matrícula: 
42126 Ofício: 2. 
Imóvel com ação 
judicial: 5010951-
15.2024.4.03.6302, 
5010951152024 
4036302, 
0033126852017 
8260506 

8444408854872 150.000,00 213.792,44 150.000,00 

546 RES VILA 
AMAZONAS 

RUA 
CONSELHEIRO 
FERREIRA 
VIANNA N. 85 
Apto. 204 BL 05 

PARQUE 
SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 47,36 
m2 de área privativa. 
IPTU: 000 Matrícula: 
202714 Ofício: 02 

8787715490293 214.866,69 203.206,37 155.000,00 

547 PALACIO DE 
VERSALHES 

RUA ANTENOR 
DE SOUZA N. 
605 Apto. 204 
BL 08 VG 40 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 373725 
Matrícula:  202343 
Ofício: 02 

8787709585288 160.000,00 132.848,72 160.000,00 

548 VITTA 
VALENTINA 

RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 Apto. 32 
TR 01 BL A 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
369365 Matrícula: 
195912 Ofício: 1 

8787702918737 140.000,00 102.104,41 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

549 COND RES 
IMAGINE 

RUA 
LIMEIRA 
N. 2080 
Apto. 102 
BL C 

LAGOA 
SECA  

Apartamento, 55,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
15074531359009703078 
Matrícula: 85904 Ofício: 1 

8787703905930 270.000,00 204.224,24 270.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
550 LT JARDIM 

CARLA 
RUA 
GREGORIO 
DE MATOS 
N. 553 
PARTE LT 
04 QD H 

CONDOMINIO 
MARACANA  

Casa, 222 m2 de área 
privativa, 130m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
3 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 62542 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50023246520244036126 

1444417483069 611.085,89 531.319,12 591.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

551 CONDOMINIO 
DAS NAÇÕES 

AVENIDA 
WASHINGTON 
LUIS N. 403 
Apto. 821 BL 
08 

VILA 
MATHIAS  

Apartamento, 62,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
56040032045 Matrícula: 
6049 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 5004654-
04.2024.4.03.6104, 
1005827-
74.2019.8.26.0562, 
50046540420244036104 

8444418283550 338.075,80 202.845,48 338.075,80 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

552 RES MORATTA 
PARQUE 
ESPACIAL 

RUA ELIZA DA 
SILVA 
FREZOLONE 
N. 370 Apto. 
214 BL 
ORQUIDEA 

DOS CASA  Apartamento, 
42,04 m2 de área 
privativa. IPTU: 
000 Matrícula:  
89055 Ofício: 02 

8787708082444 239.248,58 206.737,44 230.000,00 

553 VIVA MAIS SAO 
BERNARDO DO 
CAMPO COND 
CLUBE 

RUA 
PARTICULAR 
FLORA 
BULCAO L 
VERTEMATE 
N. 70 Apto. 88 
ED VITTA BL 
04 

FERRAZOPOLIS  Apartamento, 
48,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
155482 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 
0005214602022 
8260564 

8555540042229 350.872,09 274.761,44 270.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

554  RUA JORGE 
TIBIRICA N. 
SN LT 21 QD 
F 

JARDIM 
CENTENARIO  

Casa, 101 m2 de 
área privativa, 
330m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 11019010002 
Matrícula: 5385 
Ofício: 1 

1444413398210 441.077,28 411.630,18 370.000,00 

555  RUA 
ALFREDO 
CLAUDENE 
MANOEL N. 
80 LT30 QD 
13 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
VIDA NOVA SA  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, qt, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
20220002001 
Matrícula: 165157 
Ofício: 1 

8787709712360 142.000,00 122.872,74 142.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

556 CONDOMINIO 
PARQUE RIO 
NIEVA 

RUA 
MARIA 
CERON 
VOLPE N. 
1000 Apto. 
102 BL 06 
VG 65 

VILA 
TONINHO  

Apartamento, 44,01 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 103754 Ofício: 02. 
Imóvel com ação judicial: 
10173195020218260576 

8787700874945 168.000,00 118.632,26 168.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

557 VIVA BENX 
MOOCA 

RUA PIRES DE 
CAMPOS N. 268 
Apto. 610 TR 02 

ALTO DA 
MOOCA  

Apartamento, 33,87 
m2 de área privativa. 
IPTU: 02801402321 
Matrícula:  211764 
Ofício: 07 

8787707383661 229.370,00 218.462,60 225.000,00 

558 COND RES 
PLANO & VISTA 
DO CARMO II 

RUA TOMOICHI 
SHIMIZU N. 191 
Apto. 607 TR B 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 32,75 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
23903007445 
Matrícula: 224412 
Ofício: 7 

8787713475327 210.000,00 165.482,51 210.000,00 
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559 ED ADRIANA AVENIDA 
JERIMANDUBA 
N. 666 Apto. 23-
A  

JARAGUA  Apartamento, 37,57 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 18012001039 
Matrícula: 50537, 
50538 Ofício: 18 

8444423103955 199.000,00 138.031,77 199.000,00 

560 RES MONTE 
VERDE 

AVENIDA 
SAPOPEMBA N. 
13370 Apto. 111 
TR 02 

JARDIM 
ADUTORA  

Apartamento, 47,69 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
15212402726 
Matrícula: 249044 
Ofício: 9 

1444408415641 270.000,00 382.467,84 270.000,00 

561 COND RES 
PLANO & 
SACOMÃ-
ANTONIO 
GOMES III 

RUA ANTONIO 
GOMES 
FERREIRA N. 89 
Apto. 1902 TR B 

PARQUE 
FONGARO  

Apartamento, 32,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDADE 
-PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
11929808691 
Matrícula: 245542 
Ofício: 6. Imóvel com 
ação judicial: 
1007269772022 
8260010 

8787708981090 217.000,00 194.150,55 217.000,00 

562 COND RES PQ 
SÃO RAFAEL 

RUA SANTO 
ANDRE 
AVELINO N. 303 
Apto. B-04 BL 09 
ED MARISTELA 

PARQUE 
SAO 
RAFAEL  

Apartamento, 63,07 
m2 de área privativa. 
IPTU: 25302000804 
Matrícula: 233819 
Ofício: 09 

8444413241000 200.000,00 210.791,40 200.000,00 

563 COND RES IN 
SAO PAULO - 
TRIANON 

AVENIDA 
DOUTOR 
FRANCISCO 
MESQUITA N. 
1139 Apto. 28 
TR B 

QUINTA DA 
PAINEIRA  

Apartamento, 45,45 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
05130608070 
Matrícula: 218567 
Ofício: 6 

8555531883216 270.000,00 228.777,34 270.000,00 

564 COND RES 
PLANO E 
CURUÇA III 

RUA OSORIO 
FRANCO 
VILHENA N. 
1260 Apto. 605 
TR A 

VILA NOVA 
CURUCA  

Apartamento, 32,59 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 240912 
Ofício: 12 

8787713456489 250.000,00 184.837,12 250.000,00 

565 COND RES 
PLANO E 
BAIRRO DO 
LIMÃO - 
BARTOLOMEU 
DO C 

RUA 
BARTHOLOMEU 
DO CANTO N. 
94 Apto. 502 TR 
B 

VILA 
PALMEIRAS  

Apartamento, 28,74 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 07617804717 
Matrícula: 203854 
Ofício: 8. Imóvel com 
ação judicial: 
100499513202 
28260020 

8787708632673 234.000,00 221.819,31 234.000,00 

566 COND RNI 
NOVA JAÇANÃ 

RUA BALAIO N. 
100 Apto. 208 BL 
A VG 308 

VILA 
SABRINA  

Apartamento, 40,88 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 

8787711706070 282.000,00 205.523,90 282.000,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 291365 
Ofício: 15 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

567 ED JAMOR III AVENIDA 
MARECHAL 
DEODORO 
N. 571 Apto. 
7  

VILA 
VALENCA  

Apartamento, 61,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
3300227003500571007 
Matrícula: 27763 Ofício: 01 

1444407668309 295.395,33 246.030,00 267.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

568  RUA 
EMERSON 
LEANDRO 
SIMOLIN 
DA SILVA 
N. 50 LT 04 
QD 41 

JARDIM 
DO 
ENGENHO  

Casa, 42 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 63452 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50065595020244036102 

8444423076257 186.000,00 136.186,95 186.000,00 

569 RES SANTA 
MARTA 

RUA 
ERNESTO 
MELONI N. 
420 Apto. 
35 TR 13M 

JARDIM 
SANTA 
MARTA  

Apartamento, 43,84 m2 de 
área privativa. IPTU: 000 
Matrícula: 76850 Ofício: 01 

8555533933938 176.000,00 105.600,00 176.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

570 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
SERRA AZUL 

RUA SERAPHIM 
BANIETTI N. 
1080 Apto. 401 
BL 27 VG 
368/368A 

CAGUASSU  Apartamento, 45,15 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
366388116227013 
Matrícula: 204868 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
1047048142019 
8260602 

8555539575073 177.933,90 133.463,02 177.933,90 

571 COND RES 
PARQUE 
SERRA BONITA 

RUA 
COMENDADOR 
VICENTE 

JARDIM 
GUARUJA  

Apartamento, 40,28 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 

8787707968236 180.000,00 140.031,97 180.000,00 
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AMARAL N. 
3333 Apto. 202 
BL 39 VG 299 

IPTU: 000 Matrícula:  
132610 Ofício: 02 

572 RESIDENCIAL 
BOSQUE 
IPANEMA 

AVENIDA 
IPANEMA N. 
5867 Apto. 12 BL 
01 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 44,41 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
351146060101004 
Matrícula:  164413 
Ofício: 01 

8555506461354 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

573 RES ALTOS DO 
SAO BENTO I 

RUA LUIZA DE 
SERAFIM 
CAGALE N. 148 
Apto. 07  

PARQUE 
SAO BENTO  

Apartamento, 35,81 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
363489015301007 
Matrícula: 232939 
Ofício: 1 

8444427304670 174.850,02 154.964,52 163.562,53 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

574 COND RES 
VILLAGIO DI 
FIRENZE 

RUA TOKUZO 
TERAZAKI N. 
30 Apto. 105 
BL 02 VG 19 

VILA 
URUPES  

Apartamento, 58,86 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 14048010021 
Matrícula: 59722 Ofício: 
01 

1555505315909 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

575 COND GRIFFE 
JORDANO 

RUA JOSE 
MICHELONI 
FILHO N. 
117 Apto. 
102 VG 42 

JARDIM 
SALETE  

Apartamento, 44,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
362326353910300000003 
Matrícula: 30431 Ofício: 1 

8555538273863 208.497,59 191.695,66 195.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TARUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

576   RUA PAU 
DALHO N. 
719 LT 17 
QD G 

JARDIM 
DAS 
ARVORES  

Casa, 80,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 50690 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50005598920244036116 

8444400087490 215.459,34 129.275,60 215.459,34 
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Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

577 LOT TATUI 
CAGUASSU 

 RUA JOSE 
FIUZA N. 
1529 LT 06 
QD 01 

CAGUASSU  Casa, 44,44 m2 de área 
privativa, 176m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 109699 Ofício: 
1 

8787713590142 181.905,05 161.527,16 180.000,00 

578 COND RES 
JATOBA 

RUA 
ACACIO 
MANNA N. 
274 Apto. 
204  

VILA 
ANGELICA  

Apartamento, 57,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 102262 
Ofício: 1 

8444424958504 187.280,14 173.001,16 172.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

579  RUA LUIZ 
CARLOS 
PAVANITO 
N. 424 AR 
01 

LOTEAMENTO 
DO 
SINDICATO 
DOS 
METALUR  

Casa, 71,4 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
44130003001 Matrícula: 
120850 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50046743020234036330 

8444404300457 326.046,60 331.255,86 248.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

580 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VOTURATY 

RUA 
DARWIN 
SBRANA N. 
177 Apto. 201 
BL 09 

PARQUE 
SAO 
JOAO  

Apartamento, 47,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 1056 
Ofício: 1 

8219658201082 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTUPORANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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581  RUA JOAO 
ROMANI N. 
5707 LT 21 
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